
  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

SMLOUVA O DODÁVKÁCH KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění jeho 

pozdějších změn (dále jen „OZ“) 
mezi stranami: 

Česká republika  - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ:   00023817 

se sídlem.  Šrobárova 48, PSČ: 100 41, Praha 10 

zastoupena:  PharmDr. Zdeňkem Blahutou, ředitelem 

bankovní spojení: č.ú. 623101/0710 

(dále jen "Kupující")  
 

a 

AVÍZO s.r.o. 
IČ:   25181700 

DIČ:   CZ25181700 

se sídlem: Bezdrevská 769, 373 44 Zliv 

zastoupena:  Vladimírem Šímou, jednatelem 

bankovní spojení: č.ú. 107-5644500257/0100 

(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající dále společně také jen jako „smluvní strany“ nebo „strany smlouvy“) 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o dodávkách kancelářských 
potřeb (dále také jen jako „Smlouva“): 
 
 

Preambule 
 
Kupující vyhlásil jako zadavatel veřejné zakázky zadávací řízení VZ51/2016 „Kancelářské potřeby“, v němž 
byla nabídka podaná Prodávajícím vyhodnocena jako nejvýhodnější, a proto Kupující s Prodávajícím jako 
vybraným uchazečem uzavírá tuto Smlouvu: 

 

Článek 1. 
Předmět a účel Smlouvy 

1.01 Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje po dobu 4 let ode dne účinnosti této Smlouvy dodávat 
Kupujícímu, za podmínek v této Smlouvě sjednaných, kancelářské potřeby a základní občerstvení 
(dále jen souhrnně „kancelářské potřeby“) a převést na něj vlastnické právo k nim, a to na základě 
objednávek Kupujícího vystavených dle odst. 1.03. Bližší specifikace kancelářských potřeb, které je 
možno objednat na základě této Smlouvy, je uvedena v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 k této Smlouvě.  

1 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

1.02 Kupující se zavazuje kancelářské potřeby dodané dle této Smlouvy převzít a zaplatit za ně sjednanou 
kupní cenu způsobem a v termínu stanovenými v čl. 4 a 5 této Smlouvy. 

1.03 Plnění předmětu Smlouvy bude realizováno na základě objednávek Kupujícího, potvrzených 
Prodávajícím v souladu s touto Smlouvou (dále jen „objednávka“). Oprávněná osoba Kupujícího dle 
odst. 8.05 této Smlouvy vystaví Prodávajícímu objednávku prostřednictvím webových stránek 
Prodávajícího, ke kterým se Prodávající zavazuje neprodleně po podpisu této Smlouvy poskytnout 
Kupujícímu přihlašovací údaje a přístup k aktuálnímu katalogu. Prodávající se zavazuje zajistit 
Kupujícímu po přihlášení na webových stránkách zobrazení cen všech kancelářských potřeb 
specifikovaných v Příloze č. 1 v souladu s cenami uvedenými v této příloze Smlouvy a u dalších 
kancelářských potřeb z katalogu Prodávajícího dle Přílohy č. 2 této Smlouvy zobrazení cen s 
uplatněnou slevou dle odst. 4.01 této Smlouvy. Objednávka Kupujícího musí obsahovat číslo 
objednávky, specifikaci počtu a druhu požadovaných kancelářských potřeb včetně uvedení místa 
plnění (tj. místa dodání kancelářských potřeb) v souladu s odst. 2.02 této Smlouvy. Jedna 
objednávka může obsahovat pouze jedno místo plnění. Prodávající je povinen do 5 pracovních dní 
od vystavení objednávky Kupujícím zaslat Kupujícímu potvrzení objednávky, a to emailem zaslaným 
z emailové adresy oprávněné osoby Prodávajícího na emailovou adresu oprávněné osoby 
Kupujícího, a v potvrzení uvede specifikaci předmětu plnění a cenu plnění poskytovaného na základě 
této objednávky stanovenou v souladu s touto Smlouvou. Tímto okamžikem je objednávka pro obě 
smluvní strany závazná a Prodávající je povinen objednané kancelářské potřeby Kupujícímu dodat 
v souladu s touto Smlouvou. 

1.04 Kupující není povinen odebrat od Prodávajícího všechny druhy kancelářských potřeb, specifikované 
v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

1.05 Při plnění této Smlouvy je Prodávající povinen dodržet požadavky stanovené zadávací dokumentací 
VZ51/2016 „Kancelářské potřeby“. 

1.06 Účelem této Smlouvy je především zajištění potřeb Kupujícího vyplývajících z jeho úkolů a 
specifikovaných zadávací dokumentaci k VZ51/2016 „Kancelářské potřeby“. 

 

Článek 2. 
Doba, způsob a místo plnění 

2.01 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu kancelářské potřeby na základě jeho každé individuální 
objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů od potvrzení objednávky Prodávajícím v souladu s touto 
Smlouvou, není-li Kupujícím stanovena delší doba dodání dle jeho potřeb.  

2.02 Místa plnění, do kterých je Prodávající povinen kancelářské potřeby dodávat, jsou: 

• Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „sídlo Kupujícího“) 

• Benešovská 2538/40, 101 00 Praha 10 

• B. Němcové 585/54, 370 87 České Budějovice 

• Klicperova 9, 301 00 Plzeň 

• Reslova 745, 500 09 Hradec Králové 

• Tř. 17. Listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba 

• Křížkovského 3, 779 00 Olomouc 

• Stará 25, 602 00 Brno – Zábrdovice 

2 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

2.03 Každé dodání kancelářských potřeb na základě individuální objednávky Kupujícího se pro účely této 
Smlouvy považuje za splněné ze strany Prodávajícího okamžikem, kdy jsou kancelářské potřeby 
odpovídající objednávce řádně (tj. bez vad) a včas předány Kupujícímu ve stanoveném místě plnění, 
za podmínek a způsobem uvedenými v čl. 3 této Smlouvy. 

2.04 V rámci plnění předmětu této Smlouvy je Prodávající povinen předložit Kupujícímu nejpozději do 

1) 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo 

2) 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění Smlouvy přesahuje 1 rok 

písemný seznam subdodavatelů, ve kterém je povinen identifikovat všechny subdodavatele, jimž za 
plnění subdodávky uhradil více než 10 %  

a) z celkové ceny předmětu Smlouvy, nebo 

b) z části ceny předmětu Smlouvy uhrazené Kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba 
plnění předmětu Smlouvy přesahuje 1 rok.  

Při porušení této povinnosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- 
Kč, a to za každý započatý den prodlení. 

 

Článek 3. 
Předání a převzetí kancelářských potřeb 

3.01 Každá dodávka kancelářských potřeb na základě příslušné objednávky Kupujícího bude Kupujícím 
převzata a převzetí bude v místě plnění potvrzeno předávacím protokolem, podepsaným oprávněnou 
osobou Prodávajícího či jeho zástupcem (příp. zástupcem subdodavatele), realizujícím dodávku, a 
oprávněnou osobou Kupujícího (pokud je místem plnění sídlo Kupujícího), resp. kontaktní osobou 
Kupujícího pro příslušné místo plnění dle Přílohy č. 3 této Smlouvy (pokud je místo plnění odlišné od 
sídla Kupujícího). V případě, kdy je při předávání Kupujícím shledáno, že kancelářské potřeby mají 
vady, neodpovídají objednaným kancelářským potřebám či jsou v nekompletním stavu (tj. v množství 
neodpovídajícím objednávce), je Kupující oprávněn odmítnout převzetí, popř. převzít kancelářské 
potřeby s výhradou. V takovém případě budou v předávacím protokolu vada či nedostatek 
specifikovány a budou Kupujícím stanoveny lhůty pro jejich odstranění. Prodávající je v takovém 
případě povinen odstranit vady či nedostatky v těchto lhůtách. Kancelářské potřeby jsou převzaty 
dnem podpisu předávacího protokolu obsahujícího potvrzení převzetí kancelářských potřeb řádně a 
včas dle této Smlouvy oprávněnou osobou Kupujícího (pokud je místem plnění sídlo Kupujícího), 
resp. kontaktní osobou Kupujícího pro příslušné místo plnění dle Přílohy č. 3 této Smlouvy (pokud je 
místo plnění odlišné od sídla Kupujícího). Do okamžiku odstranění vad či nedostatků není 
Prodávající oprávněn dodání kancelářských potřeb fakturovat. 

3.02 Kupující se stává vlastníkem kancelářských potřeb zaplacením příslušné kupní ceny kancelářských 
potřeb dodaných Prodávajícím na základě objednávky Kupujícího. 

 

Článek 4. 
Cena 

4.01 Kupní cena kancelářských potřeb specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy je stanovena v Příloze 
č. 1 této Smlouvy. Kupní cena kancelářských potřeb dle Přílohy č. 2 této Smlouvy (vyjma 
kancelářských potřeb uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy) je stanovena vždy jako aktuální 
katalogová cena kancelářské potřeby s uplatněním slevy ve výši 15%. Těmito cenami, resp. výši 

3 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

poskytnuté slevy, jsou smluvní strany vázány při plnění dle této Smlouvy a Prodávající není oprávněn 
tyto ceny, resp. poskytnutou výši slevy, v době platnosti této Smlouvy měnit. 
 

4.02 Celková cena za veškeré kancelářské potřeby dodané na základě této Smlouvy nesmí ve svém 
souhrnu překročit 3.600.000 Kč bez DPH. 
 

4.03 Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že ceny dle odst. 4.01 jsou nejvyšší přípustné a že tedy 
nedojde k žádným jejich dalším úpravám, ledaže je výslovně v této Smlouvě popř. jejích dodatcích 
dohodnuto jinak. Pro případ, že v době platnosti této Smlouvy dojde (tj. po jejím uzavření) před 
okamžikem zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ke změně sazby DPH (tj. ke 
zvýšení či jejímu snížení), je Prodávající povinen tuto změnu zohlednit při vyúčtování (fakturaci) ceny 
plnění, tj. cenu snížit či zvýšit o výši změny DPH. Smluvní cena dle odst. 4.01 této Smlouvy zahrnuje 
všechny náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy, tj. včetně balného či dopravy 
kancelářských potřeb do místa plnění dle této Smlouvy. 

 

Článek 5. 
Fakturace a platební podmínky 

5.01 Kupující uhradí Prodávajícímu cenu kancelářských potřeb, odpovídající příslušné objednávce, na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturovat 
až po uskutečnění plnění, tj. po každém řádném a včasném předání dodávky kancelářských potřeb 
dle příslušné objednávky bez vad či nedostatků v souladu s touto Smlouvou. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, a 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění jejich pozdějších změn. Na faktuře musí být 
uvedeno číslo objednávky. Součástí faktury musí být kopie oboustranně podepsaného předávacího 
protokolu (osvědčující řádné a včasné předání fakturovaných kancelářských potřeb) odpovídajícího 
podmínkám této Smlouvy. V případě, že předložená faktura neobsahuje tyto předepsané náležitosti, 
Kupující je oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Prodávajícímu. 

5.02 Splatnost faktury činí 30 dní ode dne vystavení, přičemž Prodávající je povinen doručit fakturu 
Kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů od data vystavení. Smluvní strany se dohodly, že 
závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího ve 
prospěch účtu Prodávajícího. 

5.03 Je-li Kupující v prodlení s úhradou plateb podle této Smlouvy, je Prodávající oprávněn požadovat od 
Kupujícího úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními 
předpisy. 

 

Článek 6. 
Záruka za plnění, odpovědnost za škodu 

6.01 Nebezpečí škody na každé dodané kancelářské potřebě přechází na Kupujícího dnem řádného 
předání kancelářské potřeby Prodávajícím Kupujícímu předávacím protokolem dle odst. 3.01 této 
Smlouvy. 

6.02 Prodávající prohlašuje, že kancelářské potřeby budou mít požadované popř. obvyklé vlastnosti 
a bude způsobilý k používání dle smluvních dokumentů a právních předpisů, a to ode dne jeho 
převzetí Kupujícím dle odst. 3.01 této Smlouvy po dobu 24 měsíců (Záruka). Záruka uvedená 
v předchozí větě se netýká základního občerstvení. Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky 

4 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

odstranit na své náklady veškeré vady, které se u kancelářských potřeb objeví či zjistí během trvání 
záruční doby, a které brání řádnému užívání kancelářských potřeb nebo takové užívání podstatně 
ztěžují. 

6.03 Prodávající odpovídá za jakékoli a veškeré právní vady kancelářských potřeb a zaručuje, že plněním 
této Smlouvy nepoškodí žádná práva třetích osob. Případné právní vady kancelářských potřeb se 
Prodávající zavazuje odstranit vždy bez zbytečného odkladu od doručení výzvy Kupujícího k 
odstranění těchto vad, nejpozději však do 15 pracovních dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího. 

6.04 Po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat kancelářské potřeby pro vady, na které se vztahuje 
záruka, záruční doba neběží. 

6.05 Smluvní strany se dohodly, že pokud Kupující bude uplatňovat  nárok ze záruky, bude tak činit 
písemně. Za písemnou formu se považuje i zaslání emailem se zaručeným elektronickým podpisem. 
V oznámení o vadě (vadách) kancelářských potřeb uvede popis vady (vad), jak se tato vada 
projevuje a navrhne způsob řešení vzniklé situace, pokud ho vzhledem k okolnostem může znát.  

6.06 O průběhu každého reklamačního řízení je Prodávající povinen vést průběžně a chronologicky 
označené řádné záznamy, přičemž závěrem každého takového řízení bude zápis s uvedením, jakým 
způsobem a kdy byla reklamace vyřízena (např. jak byla vada odstraněna).  

6.07 Prodávající je povinen započít s odstraňováním vady neprodleně po oznámení vady tak, aby 
nedocházelo zejména k omezování běžné činnosti Kupujícího popř. ke zbytečnému prodlužování 
trvání této vady či ke vzniku škod na straně Kupujícího. Vady je Prodávající povinen odstranit do 15  
kalendářních dnů, nebude-li v oznámení Kupujícího uvedena jiná lhůta nebo nedojde-li k dohodě 
o jiném termínu, a to i v případě, že odpovědnost za vady Prodávající neuzná. Pokud prokáže, že za 
vady neodpovídá, budou mu Kupujícím uhrazeny veškeré náklady účelně vynaložené na odstranění 
vady. Delší termín, než je výše uvedeno, se strany zavazují dohodnout vždy, není-li z technického 
hlediska možné odstranit vadu v termínu stanoveném touto Smlouvou. 

6.08 V případě, že Prodávající neodstraní vadu či jinak neposkytne plnění podle oznámení o vadě či 
nebude jednat s Kupujícím o odstranění vady, a to nejdéle do 20 dnů od doručení oznámení o vadě, 
je Kupující oprávněn zajistit odstranění vady sám a vyúčtovat Prodávajícímu veškeré náklady 
spojené s odstraněním takové vady. Prodávající je povinen proplatit tyto uplatněné náklady oproti 
předložení dokladů prokazujících jejich výši. 

 

Článek 7. 
Ochrana důvěrných informací 

7.01 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění 
této Smlouvy, a které nejsou právním předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. 
Prodávající se také zavazuje neumožnit žádné osobě, aby mohla zpřístupnit důvěrné informace 
neoprávněným třetím osobám, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. S informacemi poskytnutými 
Kupujícím Prodávajícímu popř. získanými Prodávajícím v souvislosti s plněním jeho závazků dle této 
Smlouvy je povinen Prodávající nakládat jako s důvěrnými informacemi. 

Za důvěrné informace se pro účely této Smlouvy nepovažují: 

5 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

(a) informace, které se staly veřejně přístupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění 
Prodávajícím; 

(b) informace, které Prodávající získá z jiného zdroje než od Kupujícího, které jsou jejich 
poskytovatelem označené za veřejné. 

7.02 Prodávající se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků 
vyplývajících z této Smlouvy. Prodávající se dále zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude 
Prodávajícím seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní 
žádné třetí osobě vyjma případů, kdy: 

(a) jde o zpřístupnění důvěrných informací osobám, pro které je přístup k těmto informacím 
nezbytný za účelem splnění závazků Prodávajícího vyplývajících z této Smlouvy; 

(b) jde o zpřístupnění důvěrných informací s předchozím písemným souhlasem Kupujícího; 
(c) tak stanoví obecně závazný právní předpis nebo je dána taková povinnost pravomocným 

a zákonným rozhodnutím příslušného orgánu vydaným na základě jeho zákonného zmocnění. 
Takovou skutečnost je Prodávající povinen na výzvu Kupujícího bez zbytečného odkladu 
prokázat. 

7.03 Prodávající se dále zavazuje zajistit i ochranu důvěrných informací proti jejich neoprávněnému 
získání třetími osobami. V případě, že Prodávající bude mít důvodné podezření, že došlo 
k neoprávněnému zpřístupnění (získání) důvěrných materiálů, je povinen neprodleně o této 
skutečnosti informovat Kupujícího. 

7.04 Prodávající je povinen předat bez zbytečného odkladu Kupujícímu veškeré materiály a věci, které od 
něho či jeho jménem převzal při plnění této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po ukončení této 
Smlouvy. Důvěrné informace uložené v elektronické podobě je Prodávající povinen odstranit, a to 
nejpozději po uplynutí doby jejich povinné archivace, pokud se na něj tato zákonná povinnost 
vztahuje. 

7.05 Prodávající se zavazuje zavázat touto povinností mlčenlivosti bez zbytečného odkladu i všechny své 
pracovníky a subdodavatele podílející se se souhlasem Kupujícího na plnění pro Kupujícího. 

7.06 Kupující je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti uveřejnit 
tuto Smlouvu nebo její část i informace vztahující se k jejímu plnění, což Prodávající bere na vědomí, 
resp. s tím souhlasí. 

 

Článek 8. 
Závěrečná ustanovení 

8.01 Trvání Smlouvy: Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne účinnosti této 
Smlouvy. V případě, že ještě před uplynutím doby uvedené v předchozí větě dojde k vyčerpání 
finančního limitu dle odst. 4.02 Smlouvy, pozbývá Smlouva platnosti okamžikem vyčerpání této 
finanční částky. Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy může být ukončena také: 

a) Výpovědí Smlouvy. 
b) Písemnou dohodou smluvních stran. 

V případě ukončení Smlouvy zůstávají i po jejím skončení v platnosti a účinnosti veškerá ujednání 
smluvních stran ohledně odpovědnosti Prodávajícího za škodu, nároku na smluvní pokutu a ochrany 
důvěrných informací. 

8.02 Odstoupení od Smlouvy: Smluvní strana je oprávněna bez zbytečného odkladu odstoupit od této 
Smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší tuto Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu § 
2002 OZ. 

6 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

8.03 Výpověď Smlouvy: Kterákoli ze smluvních stran může Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. 
Výpověď musí být písemná a musí být prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta 
je 3 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. Za řádné doručení výpovědi se považuje její doručení prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb, kurýra, nebo její doručení do datové schránky druhé smluvní strany. 

8.04 Smluvní pokuty: V případě prodlení Prodávajícího s předáním kancelářských potřeb dle kterékoli 
objednávky oproti termínu stanovenému v odst. 2.01 této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě prodlení 
Prodávajícího s potvrzením kterékoli objednávky Kupujícímu stanoveným způsobem oproti termínu 
stanovenému v odst. 1.03 této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě porušení jakékoli povinnosti dle odst. 8.11 
této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to i opakovaně v případě opakovaného 
porušení. V případě porušení povinností Prodávajícího plnit ostatní závazky dle této Smlouvy, má 
Kupující právo požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení. 

8.05 Oprávněné osoby: Oprávněnými osobami smluvních stran pro jednání v záležitostech plnění této 
Smlouvy jsou tyto osoby (kterákoli z nich): 

Za Kupujícího 
Ing. Tereza Kotherová, tel. 272 185 808 / 724 917 101, email: tereza.kotherova@sukl.cz 
Pavlína Babková, tel. 272 185 826, email: pavlina.babkova@sukl.cz 
 
Za Prodávajícího: 
XXX, tel. XXX, email: XXX 
Telefonní číslo Prodávajícího pro hlášení závad: 800 154 327 
Email Prodávajícího pro hlášení závad: XXX 
 

8.06 Postupitelnost. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této 
Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, a to ani částečně. 

8.07 Započtení. Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Prodávající není oprávněn 
započíst jakékoli své pohledávky za Kupujícím proti pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím z této 
Smlouvy. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst jakoukoli 
pohledávku z této Smlouvy za Prodávajícím proti jakékoli pohledávce Prodávajícího za Kupujícím. 

8.08 Oddělitelnost (salvatorní klauzule). Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, 
neúčinné či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto 
neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných 
právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují 
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 
ustanovení neplatného resp. neúčinného či nevymahatelného. Pokud bude v této Smlouvě chybět 
jakékoli ustanovení, jež by jinak bylo přiměřené z hlediska úplnosti úpravy práv a povinností, vynaloží 
Strany maximální úsilí k doplnění takového ustanovení do této Smlouvy. 

8.09 Úplnost. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy, 
a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 

8.10 Vzdání se práva. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní své právo vyplývající z této Smlouvy 
bez zbytečného odkladu, pak takové opomenutí nezakládá vzdání se či zánik takového práva ani 
nezpůsobuje zánik jí odpovídající povinnosti. 

7 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 

mailto:tereza.kotherova@sukl.cz
mailto:pavlina.babkova@sukl.cz
mailto:sima@avizo-zliv.cz
mailto:sima@avizo-zliv.cz


  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

8.11 Oznamovací povinnost. Prodávající se zavazuje do 10 pracovních dnů od data uzavření této 
Smlouvy zaslat Kupujícímu písemné oznámení, zda je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 
50% zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech (viz § 75 zákona 
č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů), kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením, nebo zda je osobou se zdravotním postižením a zároveň osobou samostatně výdělečně 
činnou, která nemá žádné zaměstnance. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu toto oznámení i v 
případě, že podmínky dle předchozí věty nesplňuje (v takovém případě zašle negativní oznámení). 
Dojde-li během platnosti této Smlouvy k jakékoli změně oznámeného stavu, je Prodávající povinen 
do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost prokazatelně nastala, zaslat Kupujícímu písemné 
ohlášení této změny. 

8.12 Soudní příslušnost. Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou budou řešeny 
příslušnými soudy České republiky. 

8.13 Rozhodné právo. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem. Ve všech případech, 
které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení OZ, případně dalších 
předpisů platného práva České republiky. 

8.14 Překážky. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně s uvedením předpokládané 
doby trvání takové skutečnosti. 

8.15 Řešení sporů. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této Smlouvy vzniknou, 
budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání. 

8.16 Změny a doplňky. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou číslovaných 
dodatků podepsaných smluvními stranami. 

8.17 Promlčení. Prodávající, jako smluvní strana, vůči níž se práva z této Smlouvy promlčují, tímto 
výslovným prohlášením ve smyslu § 630 odst. 1 OZ prodlužuje délku promlčecí doby práv 
Kupujícího, vyplývajících z této Smlouvy na dobu 15 let. 

8.18 Platnost a účinnost. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.  

8.19 Zveřejnění Smlouvy v registru smluv. Prodávající bere na vědomí povinnost zveřejnit Smlouvu i 
jakékoli objednávky učiněné na jejím základě v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, a podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas se zveřejněním všech údajů 
uvedených ve Smlouvě či objednávkách Kupujícím v registru smluv zřízeném uvedeným zákonem, 
vyjma osobních údajů. 

8.20 Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 

8.21 Přílohy. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Specifikace a pevné jednotkové ceny vybraných kancelářských potřeb 
Příloha č. 2 – Katalog kancelářských potřeb 
Příloha č. 3 – Seznam kontaktních osob Kupujícího pro jednotlivá místa plnění 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé 
a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 
 
 
 
 

8 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



  
 
 Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail: sukl@sukl.cz 
 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz
  

V Praze dne: .................................    Ve Zlivu dne: .................................. 
 
 
 
 
...............................................................   ............................................................. 
PharmDr. Zdeněk Blahuta, ředitel    Vladimír Šíma, jednatel 
Kupující       Prodávající 
 

9 
Kupní smlouva – 1. 7. 2016 
 

 



Příloha č. 1 - Specifikace a pevné jednotkové ceny vybraných kancelářských potřeb

Číslo Popis Počty v měrné jednotce 
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Cena pro SÚKL 
bez DPH

DPH DPH (Kč)
Cena pro SÚKL s 

DPH

sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7 sl. 8
Xerograf.papír pro všechny hlavní typy tiskáren, A4-80g/m2 
(2500l), min. bělost CIE 146

500 ks listů v balení bal 53,00 21% 11,13 64,13

Xerograf.papír pro všechny hlavní typy tiskáren, A3-80g/m2 
(2500l), min. bělost CIE 146

500 ks listů v balení bal 116,53 21% 24,47 141,00

Fotopapír A4 - 300g/m2, nejvyšší kvalita, lesklý 50 ks listů v balení bal 546,42 21% 114,75 661,17
Etikety na označování 52,5 x 21,2 mm 5 600 ks v balení bal 410,41 21% 86,19 496,60
Etikety na zásilky 105 x 48 mm 1 200 ks v balení bal 89,38 21% 18,77 108,15
Etikety standard 210 x 297 mm 100 ks v balení bal 102,53 21% 21,53 124,07
Obálka C4 samolepící, krycí páska, bílá 25 ks v balení bal 29,85 21% 6,27 36,12
Obálka C5, samolepící, 16,2 x 22,9 cm 50 ks v balení bal 19,91 21% 4,18 24,09
Obálka DL - 80g/m2, samolepící 50 ks v balení bal 13,72 21% 2,88 16,60
Obálka C6 samolepící, 11,4 x 16,2 ks 50 ks v balení bal 9,67 21% 2,03 11,70
Obálka C6, krycí páska, vnitřní tisk 50 ks v balení bal 11,78 21% 2,47 14,25
Obálka bublinková-tašky C4, 29,0 x 37,0 cm 50 ks v balení bal 155,01 21% 32,55 187,57
Otvírač na dopisy, plastová rukojeť 1 ks v balení ks 12,90 21% 2,71 15,61

Zakládací obal závěsný "U" eco; tloušťka 55 mikronů, povrh 
hladký, euro perforace, nahoře otevřený

100 ks v balení bal 42,50 21% 8,92 51,42

Obal prospektový s rozšířenou kapacitou A4 s klopou, 
závěsný, tloušťka 180 mikronů

12 ks v balení bal 107,78 21% 22,63 130,41

Zakládací obal "U" barevný (sada 25ks), závěsný, povrh 
hladký, tlouška 55 mikronů

25 ks v balení bal 24,91 21% 5,23 30,14

Závěsná uzavíratelná kapsa A4, ZIP 10 ks v balení bal 149,04 21% 31,30 180,33
Desky s drukem; kombinace barev; A6 5 ks v balení bal 27,98 21% 5,88 33,86
Desky s drukem; kombinace barev; A5 5 ks v balení bal 14,90 21% 3,13 18,03
Desky s drukem; kombinace barev; A4 5 ks v balení bal 21,78 21% 4,57 26,36
Desky spisové prešpánové A4, 3 chlopně s gumičkou, různé 
barvy

10 ks v balení bal 82,88 21% 17,41 100,29

Desky závěsné s plátěnými bočnicemi, barevné, plastový 
rozlišovač s vyměnitelným štítkem

25 ks v balení bal 681,85 21% 143,19 825,03

Papírové desky na spisy; tříchlopňové, A4; uzavírání na 
gumičku

10 ks v balení bal 79,92 21% 16,78 96,70

Desky na spisy z tuhého propylenu; A4; kombinace barev; 
uzavírání na gumičku

5 ks v balení bal 59,46 21% 12,49 71,94

Skládací otevřené papírové boxy na časopisy, rozměry: 7,5 
x 33 x 23 cm

5 ks v balení bal 40,13 21% 8,43 48,56

Stojan na časopisy plastový, rozměry: 7,6 x 25,7 x 23,9 cm 1 ks v balení ks 30,98 21% 6,51 37,49

Rychlovazač prešpánový, nezávěsný 20 ks v balení bal 142,46 21% 29,92 172,38
Rychlovazač papírový závěsný A4 50 ks v balení bal 121,37 21% 25,49 146,86

Rozdružovač papírový, 10,5 x 24 cm; kombinace barev 100 ks v balení bal 21,04 21% 4,42 25,46

Pořadač pákový A4 7 cm, mix barev, vyroven z kvalitního 
kartonu, přední strana potažena PP folií

1 ks v balení ks 24,92 21% 5,23 30,15

Pořadač pákový A4  5 cm, mix barev, vyroven z kvalitního 
kartonu, přední strana potažena PP folií

1 ks v balení ks 24,93 21% 5,24 30,17

Pořadač pákový A5, mix barev, vyroven z kvalitního 
kartonu, přední strana potažena PP folií

1 ks v balení ks 24,63 21% 5,17 29,81

Prešpánové desky, 350 g/m2, tříchlopňové, A4 20 ks v balení bal 118,83 21% 24,95 143,78
Kapsa laminovací A4, 2 x 75 mic., lesk 25 ks v balení bal 23,79 21% 5,00 28,78
Standardní plastový rychlovazač A4, mix barev 25 ks v balení bal 42,29 21% 8,88 51,18

Závěsný rychlovazač s přední průhlednou stranou, A4 20 ks v balení bal 44,31 21% 9,30 53,61

Prezentační pořadač; 4kroužková vazba, šíře 4 cm 1 ks v balení ks 26,69 21% 5,61 32,30
Papírový rozlišovač A4 1-12 1 ks v balení ks 8,31 21% 1,75 10,06
Archivační kartonový box 1200 g/m2, rozměry: 33x26x15 
cm

5 ks v balení bal 106,74 21% 22,42 129,16

Archivační kartonový box 1200 g/m2, rozměry: 33x26x11 
cm

5 ks v balení bal 83,58 21% 17,55 101,13

Stolní kalkulátor 1 ks v balení ks 30,64 21% 6,44 37,08
Nůžky kancelářské 19 cm 1 ks v balení ks 8,40 21% 1,76 10,16
Nůžky kancelářské celokovové 21 cm 1 ks v balení ks 36,40 21% 7,64 44,04
Děrovačka  20 listů (papír 80g) 1 ks v balení ks 30,36 21% 6,38 36,73
Děrovačka  40 listů (papír 80g) 1 ks v balení ks 71,89 21% 15,10 86,99
Sešívačka; sešívací výkon do 30 listů 1 ks v balení ks 64,23 21% 13,49 77,71
Sešívačka; sešívací výkon do 70 listů 1 ks v balení ks 145,63 21% 30,58 176,22

Velkokapacitní sešívačka; sešívací výkon do 160 listů 1 ks v balení ks 231,50 21% 48,62 280,12

Sponky do sešívačky 24/6 1 000 ks v balení bal 1,91 21% 0,40 2,31
Sponky do sešívačky 23/10 1 000 ks v balení bal 6,88 21% 1,44 8,32
Sponky do sešívačky 23/17 1 000 ks v balení bal 49,26 21% 10,34 59,60
Lepidlo tyčinka 15 g v balení ks 5,73 21% 1,20 6,94
Průhledná lepící páska 19 x 33 mm 8 ks v balení bal 26,37 21% 5,54 31,91
Průhledná lepící páska 50 x 66 mm 6 ks v balení bal 92,51 21% 19,43 111,93
Průhledná lepící páska 75 x 66 mm 1 ks v balení ks 31,55 21% 6,62 38,17
Balící páska 48mm x 60 m hnědá 6 ks v balení bal 50,82 21% 10,67 61,49
Spona kancelářská barevné 30 mm 100 ks v balení bal 3,45 21% 0,72 4,17
Spona kancelářská kovová 50 mm 100 ks v balení bal 7,00 21% 1,47 8,47
Spona kancelářská kovová 75 mm 100 ks v balení bal 62,62 21% 13,15 75,78
Klip kovový 15 mm 12 ks v balení bal 3,65 21% 0,77 4,41
Klip kovový 19 mm 12 ks v balení bal 4,29 21% 0,90 5,19
Klip kovový 25 mm 12 ks v balení bal 6,31 21% 1,32 7,63
Klip kovový 32 mm 12 ks v balení bal 7,60 21% 1,60 9,20
Klip kovový 51 mm 12 ks v balení bal 19,24 21% 4,04 23,28
Razítková barva modrá 30 ml v balení ks 10,31 21% 2,17 12,48
Razítková barva červená 30 ml v balení ks 10,32 21% 2,17 12,49
Razítková barva černá 30 ml v balení ks 10,31 21% 2,17 12,48



Klasická stohovatelná plastová zásuvka, mix barev, 
rozměry: 25,5 x 6,5 x 35 cm

1 ks v balení ks 38,71 21% 8,13 46,84

Kalíšek na spony malý s průměrem 7,5 cm s výškou 3,5 cm 1 ks v balení ks 8,09 21% 1,70 9,79

Kalíšek na tužky s průměrem 8 cm s výškou 10 cm 1 ks v balení ks 10,55 21% 2,21 12,76
Gumičky barevné 1000 g 100 ks v balení bal 17,77 21% 3,73 21,50
Zvýrazňovače, sada 6 ks v balení bal 44,12 21% 9,26 53,38
Mikrofix  0,3 mm, sada 6 ks v balení bal 49,17 21% 10,33 59,50

Poznámkový špalíček 9x9x9 barevné pruhy (nelepený) 700 listů v balení bal 36,05 21% 7,57 43,62

Bloček samolepící 76x76 mm kombinace barev 400 listů v balení bal 14,96 21% 3,14 18,11
Bloček samolepící 76x76 mm 100 listů v balení bal 2,46 21% 0,52 2,98
Bloček samolepící 51x51 mm kombinace barev 400 listů v balení bal 47,17 21% 9,91 57,07
Bloček samolepící 5 barev 50x15 mm 5 ks v balení po 100 listech bal 45,96 21% 9,65 55,61
Blok A4 se spirálou po straně, čtvereček, 80 listů, 80g/m2, 
tvrdé desky

1 ks v balení ks 28,37 21% 5,96 34,32

Blok A4 se spirálou po straně, linka, 80 listů, 80g/m2, tvrdé 
desky

1 ks v balení ks 28,39 21% 5,96 34,35

Blok A5 se spirálou po straně, linka, 80 listů, 80g/m2, tvrdé 
desky

1 ks v balení ks 22,36 21% 4,69 27,05

Blok A5 se spirálou po straně, čtvereček 80 listů, 80g/m2, 
tvrdé desky

1 ks v balení ks 22,36 21% 4,69 27,05

Záznamní kniha A5, 180 listů, čtvereček 1 ks v balení ks 29,47 21% 6,19 35,66
Záznamní kniha A5, 180 listů, linka 1 ks v balení ks 29,47 21% 6,19 35,66
Záznamní kniha A4, 180 listů, čtvereček 1 ks v balení ks 54,52 21% 11,45 65,96
Záznamní kniha A4, 180 listů, linka 1 ks v balení ks 54,52 21% 11,45 65,96
Nástěnka samolepící 457 x 584 mm 1 ks v balení ks 113,14 21% 23,76 136,90
Nástěnka korková; dřevěný rám; 900 x 600 mm 1 ks v balení ks 89,21 21% 18,73 107,94

Popisovatelná nástěnná magnetická tabule; 900 x 600 mm 1 ks v balení ks 161,73 21% 33,96 195,70

Popisovatelná nástěnná magnetická tabule; 1200 x 900 
mm

1 ks v balení ks 280,57 21% 58,92 339,49

Popisovač na magnetickou tabuli; kombinace barev 4 ks v balení bal 18,34 21% 3,85 22,19

Popisovač na magnetickou tabuli; černý 10 ks v balení bal 43,25 21% 9,08 52,33
Stírací houba magnetická 1 ks v balení ks 25,49 21% 5,35 30,85
Magnety sada 10 mm 10 ks v balení bal 7,73 21% 1,62 9,35
Magnety sada 20 mm 10 ks v balení bal 9,74 21% 2,05 11,79
Mapové špendlíky 100 ks v balení bal 12,40 21% 2,60 15,01
Vytahovač spojovačů celokovový 1 ks v balení ks 4,59 21% 0,96 5,55
DVD-R 100 ks v balení bal 406,61 21% 85,39 491,99
CD-R 100 ks v balení bal 326,07 21% 68,47 394,54

Náplň pro přepisovatelnou tužku se speciálním ingoustem 
(vymazat a znovu přepsat) modrá, šíře stopy 0,35 mm  

3 ks v balení bal 56,98 21% 11,96 68,94

Přepisovatelná tužka se speciálním ingoustem (vymazat a 
znovu přepsat) modrá; šíře stopy 0,35 mm 

1 ks v balení ks 31,60 21% 6,64 38,23

Obyčejná tužka HB=2 1/2 12 ks v balení bal 10,32 21% 2,17 12,49
Mikrotužka kovová 1 ks v balení ks 43,38 21% 9,11 52,48
Tuhy do mikrotužky 0,5 mm 6 ks v balení bal 4,72 21% 0,99 5,71
Pryž bezprašná 1 ks v balení ks 6,31 21% 1,32 7,63

Pero kuličkové jednorázové, šíře stopy 0,3 mm, modrá 50 ks v balení ks 100,17 21% 21,04 121,21

Pero kuličkové s výměnnou náplní modrá plastová, modrá, 
se substancí na polotekuté bázi pro pohodlné psaní, mix 
barev, šíře stopy 0,15 mm

12 ks v balení ks 203,01 21% 42,63 245,64

Pero kuličkové se stojánekem, antibakteriální, modré 1 ks v balení ks 66,46 21% 13,96 80,42

Kuličkové pero gelové pilot modré s vyměnitelnou náplní, 
náplň na olejové bázi, šíře stopy 0,27 mm

12 ks v balení ks 204,34 21% 42,91 247,25

Kuličkové pero gelové pilot červené s vyměnitelnou náplní, 
náplň na olejové bázi, šíře stopy 0,27 mm

12 ks v balení ks 205,67 21% 43,19 248,86

Kuličkové pero gelové pilot černé s vyměnitelnou náplní, 
náplň na olejové bázi, šíře stopy 0,27 mm

12 ks v balení ks 206,76 21% 43,42 250,18

Jednorážové kuličkové pero, šíře stopy 0,3 mm 25 ks v balení ks 50,09 21% 10,52 60,60
Korekční opravný strojek, 4,2 mm x 10 m 1 ks v balení ks 22,19 21% 4,66 26,84
Pravítko 30 cm 1 ks v balení ks 1,86 21% 0,39 2,24
Pravítko 50 cm 1 ks v balení ks 6,48 21% 1,36 7,84
Ořezávátko celokovové 1 ks v balení ks 1,44 21% 0,30 1,74
Rotační vizitkář velký s 200 ks pouzder 1 ks v balení ks 386,85 21% 81,24 468,08
Rotační vizitkář malý se 150 ks pouzder 1 ks v balení ks 285,06 21% 59,86 344,92
Stlačený vzduch na čištění PC 200 ml v balení ks 38,11 21% 8,00 46,11
Čistící roztok na monitory 250 ml v balení ks 22,93 21% 4,81 27,74
Opravný lak v tužce 10 ml 10ml v balení ks 4,31 21% 0,91 5,22
Dovolenka OPTYS 100 listů v bloku Blok 7,53 21% 1,58 9,11
Propustka OPTYS 100 listů v bloku Blok 6,00 21% 1,26 7,26
Kniha jízd SEVT 306120, formát A6 32 listů v bloku Blok 28,38 21% 5,96 34,34
Žádanka o přepravu OPTYS 100 listů v bloku Blok 11,32 21% 2,38 13,70
Doklad příjmový pokladní číslovaný, blok 50 listů v bloku Blok 20,42 21% 4,29 24,70
Gelová podložka pod myš 1 ks v balení ks 75,26 21% 15,80 91,06
Podnožka, pevná, černá 1 ks v balení ks 151,52 21% 31,82 183,33
2-vrstvé ručníky, jemné, skládané do písmene Z 214 ks v balení bal 16,29 21% 3,42 19,71
Odpadkový koš, drátěný, černý - 13 l 1 ks v balení ks 42,56 21% 8,94 51,50
Odpadkový koš, drátěný, stříbrný - 13 l 1 ks v balení ks 42,56 21% 8,94 51,50
Odpadkový koš, nášlapný, bílý - 15 l 1 ks v balení ks 232,62 21% 48,85 281,47
Pytle na odpadky, 50 mikronů, 110 l 25 ks v balení bal 40,81 21% 8,57 49,38
Pytle na odpadky, 50 mikronů, 60 l 25 ks v balení bal 40,81 21% 8,57 49,38
Pytle na odpadky zatahovací, 30 l 20 ks v balení bal 17,08 21% 3,59 20,66

Vlhčené ubrousky antibakteriální, jednorázové, univerzální 48 ks ubrousků v balení bal 25,12 21% 5,28 30,40

Souprava lopatka a smetáček sada 19,50 21% 4,10 23,60
Osvěžovač vzduchu ve spreji 250 ml v balení ks 15,79 21% 3,32 19,11



Sprej proti prachu 250 ml v balení ks 20,32 21% 4,27 24,58
Čistič WC 750 ml v balení ks 16,96 21% 3,56 20,52
Toaletní papír 3 vrstvý, min. 18 m návin 8 rolí v balení bal 56,61 21% 11,89 68,50
Tekuté mýdlo 0,5 l 500 ml v balení ks 13,99 21% 2,94 16,93
Tekuté mýdlo 5 l 5 000 ml v balení ks 55,12 21% 11,58 66,70
Krém na ruce, zvláčňující, vstřebávající se, 100 ml 100 ml v balení ks 9,36 21% 1,97 11,33
JAR na nádobí 1 l 1000 ml v balení ks 29,24 21% 6,14 35,38
Tekutý písek 0,5 l 500 ml v balení ks 14,84 21% 3,12 17,96
Kapsle do myčky 110 ks v balení bal 222,43 21% 46,71 269,14
Hrubozrná sůl do myčky 4 kg 4 000 g v balení ks 108,80 21% 22,85 131,65
Leštidlo do myčky 800 ml v balení ks 40,22 21% 8,45 48,67
Houbičky na mytí nádobí 10 ks v balení bal 7,07 21% 1,48 8,55
Černý čaj - směs vybraných černých čajů, sáčky balené 
jednotlivě

20 ks v balení bal 12,02 15% 1,80 13,82

Variace ovocného čaje, sáčky balené jednotlivě 20 ks v balení bal 23,29 15% 3,49 26,78
Zelený čaj, sáčky balené jednotlivě 20 ks v balení bal 24,12 15% 3,62 27,73
Káva mletá 250 g, 100 % arabika, středně pražená kávová 
zrna nejvyšší kvality

250 g v balení ks 81,76 15% 12,26 94,03

Káva zrnková 1 kg, 100 % arabika, středně pražená kávová 
zrna nejvyšší kvality

1 000 g v balení ks 261,82 15% 39,27 301,09

Káva zrnková 1 kg, jemná pro přípravu větších káv, latte a 
capucina, střední obsah kofeinu

1 000 g v balení ks 166,16 15% 24,92 191,08

Instantní káva, 100 % arabika s výraznou kávovou chutí a 
crémou

100 g v balení ks 159,57 15% 23,94 183,50

Kapsle Dolce Gusto různé druhy (esspreso, cappuccino, 
latte macchiato, caffe lungo..)

16 ks v balení bal 103,70 15% 15,55 119,25

Odvápňovač 500 ml v balení ks 7,01 21% 1,47 8,48
Smetana do kávy 60 ks v balení po 10 g bal 64,55 15% 9,68 74,24
Jemná smetana do kávy 1 ks v balení o objemu 310 ml ks 19,98 15% 3,00 22,98
Mléko trvanlivé, 1,5 % tuku 1 000 ml v balení ks 9,75 15% 1,46 11,21
Cukr porcovaný 4 g 1 000 ks v balení bal 149,05 15% 22,36 171,40
100 % ovocné džusy 24 ks v balení o objemu 200 ml bal 352,66 15% 52,90 405,56

Originální karamelové sušenky ke kávě, jednolivě balené 50 ks v balení bal 58,52 15% 8,78 67,29

Sušenky s hořkou polevou 100 g v balení bal 9,84 15% 1,48 11,31
Sušenky s mléčnou polevou 100 g v balení bal 9,84 15% 1,48 11,31
Madle v čokoládě obalené v kakaovém prášku, jednotlivě 
balené

200 ks v balení bal 265,64 15% 39,85 305,48

Miničokoláda ke kávě 4-5 g 1 kg v balení bal 326,48 15% 48,97 375,45
Kelímek na kávu, dvouplášť 0,18 l 100 ks v balení bal 42,29 21% 8,88 51,18
Kelímek 0,2 l průhledný plast 100 ks v balení bal 21,05 21% 4,42 25,47
Kelímek 0,3 l průhledný plast 50 ks v balení bal 42,40 21% 8,90 51,30

Jemně perlivá pramenitá voda 0,5l s nízkou mineralizací 12 ks v balení bal 47,70 15% 7,15 54,86

Perlivá pramenitá voda 0,5 l s nízkou mineralizací 8 ks v balení bal 50,88 15% 7,63 58,51

Neperlivá pramenitá voda 0,5l s nízkou mineralizací 12 ks v balení bal 47,70 15% 7,15 54,86

Jemně perlivá pramenitá voda 1,5 l s nízkou mineralizací 6 ks v balení bal 30,02 15% 4,50 34,52

Perlivá pramenitá voda 1,5 l s nízkou mineralizací 6 ks v balení bal 41,22 15% 6,18 47,41

Neperlivá pramenitá voda 1,5l s nízkou mineralizací 12 ks v balení bal 47,70 15% 7,15 54,86



Příloha č. 2 – Katalog kancelářských potřeb 

kód 

cena bez 

DPH se 

slevou 15% 

včetně NP 

100.103 157,94 

100.104 136,74 

100.105 136,74 

100.108 43,35 

100.109 43,35 

100.110 43,35 

100.125 18,97 

100.211 34,87 

100.256 25,33 

100.301 113,42 

100.304 44,41 

100.308 75,15 

100.311 2 118,94 

100.312 2 542,94 

100.314 3 051,74 

100.315 70,91 

100.317 2 648,94 

100.319 62,43 

100.320 138,86 

100.339 96,46 

100.341 2 468,74 

100.342 3 157,74 

100.343 116,60 

100.344 3 973,94 

100.345 165,36 

100.349 4 429,74 

100.350 1 058,94 

100.387 131,44 

100.457 804,54 

100.482 355,10 

100.486 17,49 

100.500 1 058,94 

100.616 83,74 

101.510 1 620,74 

101.511 846,94 

102.111 44,41 

102.222 44,41 

102.250 100,70 

102.260 117,66 

102.270 206,70 

102.271 217,30 

102.280 270,30 

102.371 44,41 

102.397 62,54 

102.455 44,41 

102.818 44,41 

103.454 10,49 

104.146 35,93 

104.563 815,14 

104.877 974,14 

105.100 64,55 

105.108 49,71 

105.109 49,71 

105.110 49,71 

105.111 49,71 

105.112 49,71 

105.113 49,71 

105.114 49,71 

105.115 49,71 

105.116 49,71 

105.117 49,71 

105.118 93,28 

105.236 64,55 

105.265 64,55 

105.486 9,43 

105.810 58,30 

106.707 312,70 

106.880 55,01 

109.408 581,94 

109.573 188,68 

109.729 193,98 

109.730 193,98 

110.636 187,62 

110.637 518,34 

110.638 571,34 

110.639 571,34 

110.640 507,74 

110.641 507,74 

110.642 47,59 

110.643 48,76 

110.644 16,43 

110.871 422,94 

110.872 507,74 

110.873 217,30 

111.100 61,37 

111.122 82,68 

111.157 82,68 

111.200 61,37 

111.203 82,68 

111.235 103,88 

111.300 61,37 

111.312 82,68 

111.356 306,34 

111.359 82,68 

111.360 82,68 

111.361 82,68 

111.362 82,68 

111.363 82,68 

111.364 82,68 

111.365 82,68 

111.400 61,37 

111.406 82,68 

111.444 112,36 

111.487 82,68 

111.489 82,68 

111.490 82,68 

111.500 61,37 

111.502 16,96 

111.600 61,37 

111.687 82,68 

111.702 82,68 

111.777 61,37 

111.800 61,37 

112.111 78,33 

112.113 38,05 

112.335 280,90 

112.487 503,50 

112.545 482,30 

113.782 42,29 

114.443 32,75 

114.533 95,40 

114.610 23,21 

114.778 145,22 

114.789 79,50 

115.020 32,75 

115.021 32,75 

115.022 32,75 

115.023 32,75 

115.024 32,75 

115.025 32,75 

115.026 32,75 

115.027 32,75 

115.028 32,75 

115.029 32,75 

115.030 32,75 

115.031 32,75 

115.032 32,75 

115.033 32,75 

115.034 645,54 

115.036 61,37 

115.037 61,37 

115.038 61,37 

115.039 61,37 

115.040 61,37 

115.041 61,37 

115.042 61,37 

115.043 61,37 

115.044 61,37 

115.045 61,37 

115.046 61,37 

115.047 61,37 

115.048 61,37 

115.049 61,37 

115.051 131,44 

115.052 82,68 

115.053 82,68 

115.054 82,68 

115.055 82,68 

115.056 82,68 

115.057 82,68 

115.058 82,68 

115.059 82,68 

115.060 82,68 

115.061 82,68 

115.062 82,68 

115.063 82,68 

115.200 139,92 

115.233 143,10 

115.236 143,10 

115.300 14,31 

115.301 14,31 

115.302 14,31 

115.467 61,37 



Příloha č. 2 – Katalog kancelářských potřeb 

115.499 173,84 

115.500 173,84 

115.501 139,92 

115.502 139,92 

115.556 645,54 

115.887 475,94 

116.2268 129,32 

116.2271 132,50 

117.720 2 754,94 

117.756 133,56 

117.854 95,40 

119.195 152,64 

119.3476 285,14 

119.3478 285,14 

119.3821 380,54 

119.3823 380,54 

119.638 137,80 

119.956 133,56 

120.110 18,97 

120.111 60,31 

120.115 116,60 

120.119 164,30 

120.120 316,94 

120.130 316,94 

120.300 274,54 

120.301 259,70 

120.302 507,74 

120.414 63,49 

120.419 206,70 

120.471 174,90 

121.051 59,25 

121.120 115,54 

121.2085 138,86 

121.321 168,54 

122.136 84,80 

122.2666 12,61 

122.2780 18,55 

122.2789 31,69 

122.4439 153,70 

122.511 454,74 

122.830 242,74 

122.891 274,54 

123.111 475,94 

123.132 70,91 

123.133 70,91 

123.134 70,91 

123.135 70,91 

123.156 942,34 

123.248 116,60 

123.401 274,54 

123.544 581,94 

123.548 199,28 

123.564 613,74 

123.597 199,28 

123.639 199,28 

123.654 656,14 

123.659 111,30 

123.669 111,30 

123.679 111,30 

123.748 338,14 

123.777 316,94 

123.892 143,10 

124.340 79,39 

124.502 104,94 

124.568 199,28 

124.6522 518,34 

125.025 38,05 

125.365 137,80 

125.611 497,14 

125.616 285,14 

125.844 550,14 

125.990 109,18 

125.996 253,34 

126.009 60,31 

126.095 60,31 

126.123 253,34 

126.126 60,31 

127.655 25,33 

127.911 38,05 

127.912 28,51 

127.913 38,05 

127.985 312,70 

128.300 550,14 

128.301 73,03 

128.302 560,74 

128.986 249,10 

129.8024 518,34 

129.926 133,56 

130.303 1 726,74 

130.600 482,30 

130.601 471,70 

130.602 482,30 

130.644 482,30 

131.4174 1 270,94 

131.4795 10 153,74 

131.4797 4 270,74 

131.565 96,46 

131.566 96,46 

132.465 391,14 

132.500 60,31 

132.546 1 058,94 

132.8769 581,94 

133.597 2 521,74 

133.866 52,89 

133.867 227,90 

133.897 109,18 

133.996 270,30 

133.997 338,14 

134.1753 323,30 

134.7229 412,34 

134.833 581,94 

134.843 571,34 

134.853 408,10 

134.863 408,10 

134.873 188,68 

134.988 195,04 

135.787 64,66 

135.788 64,66 

135.789 64,66 

136.545 145,22 

136.985 23,21 

137.182 571,34 

137.669 42,29 

138.115 327,54 

138.228 327,54 

138.305 327,54 

138.306 306,34 

138.450 560,74 

138.626 327,54 

139.182 35,93 

139.198 439,90 

139.200 179,14 

139.239 26,39 

139.241 36,04 

139.244 51,83 

139.250 69,85 

139.254 85,86 

139.257 50,77 

139.740 206,70 

139.743 355,10 

139.744 433,54 

139.745 450,50 

139.746 259,70 

139.9954 592,54 

140.050 122,96 

140.115 528,94 

140.116 528,94 

140.117 528,94 

140.118 528,94 

140.1182 1 249,74 

140.1196 2 521,74 

140.2486 3 602,94 

140.301 793,94 

140.424 312,70 

140.425 316,94 

140.426 160,06 

140.427 302,10 

140.428 31,69 

140.4967 492,90 

140.4968 539,54 

140.646 15,37 

140.650 45,47 

140.653 365,70 

140.655 16,43 

140.670 16,96 

140.708 23,32 

140.811 126,14 

140.812 92,22 

140.847 79,39 

140.875 83,74 

141.247 111,30 

141.4879 41,23 

141.5410 69,85 

141.7193 150,52 

141.7851 227,90 

141.8636 139,92 

141.8937 99,64 



Příloha č. 2 – Katalog kancelářských potřeb 

141.9032 185,50 

141.910 30,63 

141.918 227,90 

141.920 295,74 

141.921 380,54 

141.923 439,90 

141.925 514,10 

141.926 232,14 

141.927 198,22 

141.930 391,14 

141.932 624,34 

142.0193 274,54 

142.0415 67,73 

142.0798 24,27 

142.1126 48,65 

142.135 634,94 

142.136 634,94 

142.137 634,94 

142.145 634,94 

142.146 634,94 

142.147 634,94 

142.155 634,94 

142.156 634,94 

142.157 634,94 

142.1751 66,67 

142.400 454,74 

142.401 454,74 

142.402 454,74 

142.403 454,74 

142.404 454,74 

142.405 454,74 

142.406 115,54 

142.407 147,34 

142.408 147,34 

142.409 147,34 

142.410 147,34 

142.411 147,34 

142.412 147,34 

142.413 147,34 

142.414 147,34 

142.415 147,34 

142.416 147,34 

142.417 147,34 

142.418 147,34 

142.419 34,87 

142.420 7,31 

142.428 634,94 

142.429 422,94 

142.500 422,94 

142.501 422,94 

142.514 1 302,74 

142.515 147,34 

142.540 348,74 

142.541 348,74 

142.542 348,74 

142.581 63,49 

142.5850 132,50 

142.589 24,27 

142.6109 166,42 

142.6377 110,24 

142.6775 146,28 

142.6784 183,38 

142.6891 121,90 

142.7262 183,38 

142.7317 132,50 

142.7470 221,54 

142.7962 121,90 

142.8768 560,74 

142.8838 369,94 

142.9006 333,90 

142.9384 227,90 

142.9475 227,90 

142.9711 227,90 

142.9753 227,90 

142.9794 227,90 

143.0478 80,56 

143.0513 80,56 

143.0581 110,24 

143.0748 110,24 

143.0906 110,24 

143.1074 120,84 

143.1164 120,84 

143.1723 183,38 

143.1765 183,38 

143.1986 166,42 

143.208 101,76 

143.2383 166,42 

143.2385 120,84 

143.3055 120,84 

143.3259 84,80 

143.3351 84,80 

143.3572 60,31 

143.3640 60,31 

143.4168 99,64 

143.4195 111,30 

143.4378 134,62 

143.460 23,21 

143.4617 77,38 

143.4947 77,38 

143.4965 77,38 

143.5335 77,38 

143.5473 77,38 

143.5565 77,38 

143.5811 116,60 

143.5812 116,60 

143.6380 145,22 

143.6727 145,22 

143.6945 55,01 

143.7026 55,01 

143.705 613,74 

143.707 804,54 

143.7161 55,01 

143.7705 109,18 

143.8139 109,18 

143.8257 109,18 

143.8819 120,84 

143.8981 120,84 

143.9252 120,84 

143.9512 195,04 

144.0126 242,74 

144.0642 120,84 

144.1317 103,88 

144.1628 120,84 

144.2015 73,14 

144.2918 73,14 

144.345 44,41 

144.3652 73,14 

144.400 571,34 

144.410 150,52 

144.411 571,34 

144.412 571,34 

144.415 571,34 

144.555 471,70 

144.590 471,70 

144.591 471,70 

144.610 43,35 

144.613 38,05 

144.615 39,11 

145.112 221,54 

145.251 295,74 

145.252 306,34 

145.253 185,50 

145.254 96,46 

145.255 206,70 

145.256 94,34 

145.2714 166,42 

145.2841 179,14 

145.2852 200,34 

145.3050 401,74 

145.3592 152,64 

145.3747 179,14 

145.3759 104,94 

145.3802 221,54 

145.3826 110,24 

145.4307 238,50 

145.5919 333,90 

145.6200 560,74 

145.889 461,10 

145.964 709,14 

146.104 42,29 

146.346 20,03 

147.160 53,95 

147.161 53,95 

147.236 323,30 

147.246 323,30 

147.256 323,30 

147.429 93,28 

147.432 126,14 

147.743 42,29 

147.746 42,29 

147.747 39,11 

147.896 439,90 

147.897 439,90 

148.045 66,67 

148.141 66,78 

148.309 26,39 

149.233 232,14 



Příloha č. 2 – Katalog kancelářských potřeb 

149.330 182,32 

149.331 182,32 

149.332 182,32 

149.333 182,32 

149.786 152,64 

149.787 359,34 

150.254 77,38 

150.321 77,38 

150.580 2 542,94 

151.532 50,77 

151.601 22,26 

151.993 18,97 

151.994 18,97 

151.995 18,97 

152.0142 613,74 

152.0148 613,74 

152.0622 386,90 

152.1381 333,90 

152.6886 44,41 

152.7347 21,09 

152.7613 10,07 

152.977 46,53 

152.978 46,53 

152.979 46,53 

153.410 3 687,74 

153.938 57,24 

153.939 62,54 

153.940 52,89 

154.104 50,77 

154.245 14,73 

154.545 63,49 

154.546 63,49 

154.548 63,49 

154.999 42,29 

155.000 43,35 

155.550 40,17 

155.555 94,34 

155.763 497,14 

155.764 316,94 

155.826 740,94 

155.865 687,94 

155.867 22,15 

155.896 687,94 

155.970 96,46 

155.971 96,46 

155.972 96,46 

155.973 96,46 

156.229 83,74 

156.3186 142,04 

157.099 87,98 

157.100 148,40 

157.101 291,50 

158.133 32,75 

158.228 44,41 

158.230 62,43 

158.600 206,70 

158.601 206,70 

158.610 232,14 

158.611 232,14 

159.064 115,54 

159.248 115,54 

159.251 115,54 

159.252 115,54 

159.253 115,54 

159.355 115,54 

159.376 96,46 

159.439 65,61 

159.487 152,64 

159.623 152,64 

159.627 152,64 

159.761 242,74 

159.762 232,14 

159.764 18,55 

159.788 152,64 

159.8711 126,14 

159.920 51,83 

159.921 51,83 

159.922 51,83 

160.223 471,70 

160.300 73,14 

160.301 73,14 

160.3850 84,80 

160.3894 84,80 

160.400 73,14 

160.401 73,14 

160.4056 84,80 

160.500 68,90 

160.501 68,90 

160.6707 152,64 

160.7299 152,64 

160.7361 152,64 

160.7521 152,64 

160.922 126,14 

160.923 149,46 

160.924 38,16 

160.925 149,46 

160.926 126,14 

160.927 126,14 

160.928 187,62 

160.980 69,85 

160.981 69,85 

160.982 69,85 

160.983 69,85 

161.1566 270,30 

161.2101 270,30 

161.2214 270,30 

161.3030 270,30 

161.3045 76,21 

161.3578 76,21 

161.898 106,00 

161.899 100,70 

162.0661 127,20 

162.0816 127,20 

162.0879 127,20 

162.2801 199,28 

162.2868 199,28 

162.3388 199,28 

163.001 64,66 

163.005 64,66 

163.006 64,66 

163.008 64,66 

163.1613 227,90 

163.1634 227,90 

163.1816 227,90 

163.2323 227,90 

163.2584 227,90 

163.2657 75,15 

163.3707 149,46 

163.433 27,56 

163.4551 238,50 

163.4970 78,44 

163.6883 190,80 

163.7026 190,80 

163.7071 190,80 

163.7337 63,49 

164.001 71,97 

164.1503 67,73 

164.309 31,69 

164.310 51,83 

164.4422 69,85 

164.4880 133,56 

164.5101 36,99 

164.537 116,60 

164.5751 39,11 

164.6150 39,11 

164.6162 39,11 

164.703 422,94 

164.704 422,94 

164.755 1 270,94 

164.7617 31,69 

164.7733 31,69 

164.800 102,82 

164.837 316,94 

165.0164 73,03 

165.0269 73,03 

165.041 138,86 

165.0427 18,55 

165.115 13,67 

165.116 13,67 

165.117 13,67 

165.118 13,67 

165.119 53,95 

165.319 24,38 

165.469 28,62 

165.650 355,10 

165.651 355,10 

165.652 355,10 

165.653 355,10 

165.654 355,10 

165.655 355,10 

165.790 280,90 

165.791 280,90 

165.792 280,90 

165.793 280,90 

165.794 280,90 

165.795 280,90 

165.960 94,34 



Příloha č. 2 – Katalog kancelářských potřeb 

165.961 94,34 

165.962 94,34 

165.963 94,34 

166.307 168,54 

166.308 168,54 

166.309 168,54 

166.310 168,54 

166.311 168,54 

166.312 115,54 

166.313 115,54 

166.314 115,54 

166.315 115,54 

166.316 115,54 

166.317 369,94 

166.318 369,94 

166.377 62,43 

166.378 93,28 

166.5124 471,70 

166.5201 471,70 

166.5214 249,10 

166.5339 249,10 

166.5411 249,10 

166.5868 249,10 

166.5936 249,10 

166.6011 471,70 

166.6276 249,10 

166.6464 249,10 

166.6728 249,10 

166.6941 197,16 

166.8177 471,70 

166.8258 238,50 

166.8798 238,50 

166.8891 238,50 

166.9075 238,50 

167.1743 550,14 

167.1926 550,14 

167.2051 550,14 

167.2081 550,14 

168.511 36,99 

168.694 36,99 

169.600 46,53 

169.601 46,53 

169.602 46,53 

170.200 27,45 

170.201 27,45 

170.202 27,45 

170.891 75,15 

170.892 75,15 

170.893 75,15 

170.990 75,15 

170.991 75,15 

170.992 75,15 

170.993 75,15 

171.477 316,94 

171.478 1 270,94 

171.479 666,74 

171.480 69,85 

171.784 45,47 

171.930 70,91 

171.945 70,91 

172.583 253,34 

172.986 144,16 

172.987 144,16 

172.988 147,34 

172.989 147,34 

173.410 37,10 

173.411 37,10 

173.412 37,10 

173.413 37,10 

173.414 37,10 

173.415 37,10 

173.416 37,10 

173.460 263,94 

174.508 3 422,74 

175.215 418,70 

175.463 78,34 

175.464 78,34 

175.465 78,34 

175.466 78,34 

175.467 78,34 

175.468 78,34 

175.469 78,34 

175.470 87,57 

175.471 87,57 

175.472 87,57 

175.473 87,57 

175.474 78,34 

175.475 78,34 

175.476 78,34 

175.480 671,94 

175.481 671,94 

175.482 671,94 

175.483 156,81 

175.484 349,54 

175.485 349,54 

175.486 305,74 

175.714 111,30 

175.715 111,30 

175.717 81,62 

175.940 56,07 

175.941 56,07 

175.942 56,07 

175.943 56,07 

176.322 327,54 

176.323 227,90 

176.437 39,11 

176.439 39,11 

176.587 369,94 

177.103 221,54 

177.445 30,74 

177.620 613,74 

178.792 64,55 

179.786 96,46 

179.787 95,40 

180.355 270,30 

180.356 270,30 

180.358 270,30 

180.420 57,13 

180.421 16,43 

180.422 16,43 

180.930 107,06 

180.931 107,06 

180.932 107,06 

180.933 107,06 

180.969 23,21 

182.844 30,63 

182.973 232,14 

184.098 40,28 

184.446 6,89 

184.449 6,89 

184.451 6,89 

185.001 33,81 

185.003 33,81 

185.005 33,81 

185.006 33,81 

185.136 149,46 

185.200 8,37 

185.300 7,31 

185.500 6,25 

185.790 32,75 

185.791 34,87 

185.792 41,23 

185.793 41,23 

185.794 41,23 

185.920 23,21 

185.921 23,21 

185.922 23,21 

185.923 23,21 

186.478 306,34 

188.1759 249,10 

188.2082 249,10 

188.2667 249,10 

188.619 465,34 

188.920 36,99 

189.339 348,74 

189.660 35,93 

190.190 98,58 

190.932 65,61 

193.139 408,10 

193.466 29,57 

193.502 514,10 

193.503 386,90 

193.552 29,57 

195.488 28,51 

195.489 28,51 

195.490 28,51 

195.491 28,51 

195.698 3 920,94 

195.699 889,34 

195.700 550,14 

195.701 154,76 

195.702 1 779,74 

195.703 249,10 

195.759 17,49 

195.760 10,07 

196.247 116,60 

196.257 1 673,74 



Příloha č. 2 – Katalog kancelářských potřeb 

196.740 249,10 

196.805 31,69 

197.594 109,18 

197.625 63,49 

197.731 137,80 

199.0805 112,36 

199.581 1 058,94 

199.582 571,34 

199.585 581,94 

200.075 11,55 

200.076 17,49 

200.077 30,63 

200.115 9,01 

200.259 4 344,94 

200.260 4 874,94 

200.261 2 436,94 

200.262 3 549,94 

200.712 79,39 

200.714 79,39 

200.718 43,35 

200.720 79,39 

200.721 96,46 

200.725 55,01 

200.726 46,53 

200.735 79,39 

200.744 79,39 

200.751 61,37 

200.761 34,87 

200.765 34,87 

200.768 34,87 

201.008 44,41 

201.202 408,10 

201.203 43,46 

201.255 51,83 

201.317 16,85 

201.500 36,99 

201.501 36,99 

201.502 36,99 

201.503 36,99 

201.541 41,23 

201.551 50,77 

201.552 50,77 

201.553 50,77 

201.584 43,46 

201.887 43,46 

202.011 4,77 

202.020 56,07 

202.044 45,47 

202.505 195,04 

202.714 306,34 

202.744 42,29 

202.870 28,51 

202.871 28,51 

202.873 28,51 

202.875 28,51 

202.876 28,51 

203.120 51,83 

203.121 51,83 

203.122 227,90 

203.129 165,36 

203.680 130,38 

203.681 24,27 

203.682 242,74 

203.683 74,09 

203.684 81,62 

203.685 221,54 

203.686 80,56 

203.687 312,70 

203.697 150,52 

203.698 164,30 

203.699 148,40 

203.702 439,90 

203.710 666,74 

203.711 128,26 

203.713 187,62 

203.714 433,54 

203.717 217,30 

203.718 182,32 

203.719 189,74 

203.720 227,90 

203.721 242,74 

203.722 259,70 

203.723 391,14 

203.724 25,33 

203.725 221,54 

203.726 263,94 

203.802 624,34 

204.574 83,74 

204.908 386,90 

204.909 386,90 

205.168 50,77 

205.239 50,77 

205.348 50,77 

205.489 50,77 

205.577 50,77 

205.640 418,70 

205.731 60,42 

205.732 380,54 

205.856 111,30 

206.105 55,01 

206.108 55,01 

206.110 55,01 

206.112 55,01 

206.156 55,01 

206.767 37,10 

206.768 37,10 

206.769 37,10 

206.770 263,94 

206.771 59,25 

206.772 52,89 

206.773 36,99 

207.639 1 938,74 

208.531 121,90 

208.720 7,31 

208.950 144,16 

208.951 129,32 

209.705 16,85 

209.894 120,84 

210.141 42,29 

210.220 450,50 

210.357 173,84 

210.471 42,29 

210.505 52,89 

210.512 79,50 

210.513 86,92 

210.515 291,50 

210.545 42,29 

210.777 454,74 

210.878 42,29 

211.3900 46,53 

211.4418 100,70 

211.4634 62,43 

211.544 115,54 

212.000 21,09 

212.015 56,07 

212.022 50,77 

212.063 10,07 

212.095 50,77 

212.144 132,50 

212.147 15,90 

212.151 221,54 

212.152 30,63 

212.153 30,63 

212.154 30,63 

212.155 30,63 

212.200 23,21 

212.201 23,21 

212.202 23,21 

212.203 23,21 

212.220 29,57 

212.504 34,87 

212.555 60,31 

212.564 56,07 

212.787 50,77 

212.878 50,77 

212.883 50,77 

213.022 58,19 

213.291 1 323,94 

213.300 13,67 

213.301 13,67 

213.302 13,67 

213.303 13,67 

213.304 53,95 

213.554 79,50 

213.650 263,94 

213.699 82,68 

213.787 58,19 

213.878 58,19 

213.886 50,77 

213.887 58,19 

214.683 242,74 

215.045 221,54 

215.201 221,54 

215.421 73,14 

215.452 45,58 

215.484 93,28 

215.500 86,92 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

215.501 86,92 

215.502 86,92 

215.503 86,92 

215.584 119,78 

215.611 140,98 

215.613 140,98 

215.614 140,98 

215.945 157,94 

215.946 217,30 

215.947 217,30 

215.948 249,10 

215.949 249,10 

216.025 1 249,74 

216.035 1 249,74 

216.055 1 249,74 

216.132 391,14 

216.199 1 249,74 

216.300 16,85 

216.301 16,85 

216.302 16,85 

216.303 16,85 

216.304 53,95 

218.151 33,92 

218.152 33,92 

218.161 41,34 

218.162 41,34 

218.170 33,92 

218.546 35,93 

219.376 232,14 

219.422 78,44 

219.423 64,66 

220.020 3,07 

220.021 2,65 

220.022 2,65 

220.023 13,67 

220.024 14,73 

220.025 31,69 

220.320 29,57 

220.321 29,57 

220.509 32,75 

220.515 30,63 

220.520 186,56 

220.521 186,56 

220.888 80,56 

220.889 80,56 

220.890 80,56 

220.891 80,56 

221.174 1 376,94 

221.294 306,34 

221.598 33,92 

221.640 63,49 

222.065 82,68 

222.100 61,37 

222.164 82,68 

222.200 61,37 

222.269 82,68 

222.278 59,25 

222.300 61,37 

222.301 84,80 

222.302 84,80 

222.303 59,25 

222.304 82,68 

222.362 249,10 

222.385 82,68 

222.400 61,37 

222.415 82,68 

222.500 61,37 

222.565 82,68 

222.600 61,37 

222.601 59,25 

222.700 61,37 

222.701 82,68 

222.745 4,77 

222.800 61,37 

222.899 82,68 

223.002 450,50 

223.008 11,13 

223.030 66,67 

223.032 137,80 

223.036 253,34 

223.037 253,34 

223.038 23,21 

223.039 26,39 

223.040 29,57 

223.041 46,53 

223.042 133,56 

223.043 133,56 

223.044 157,94 

223.045 162,18 

223.052 355,10 

223.053 355,10 

223.054 355,10 

223.055 355,10 

223.056 355,10 

223.099 60,31 

223.123 169,60 

223.588 7,31 

223.601 44,41 

223.605 44,41 

223.615 44,41 

223.632 44,41 

223.644 145,22 

223.654 79,50 

223.659 98,58 

223.695 82,68 

223.696 103,88 

223.902 113,42 

223.911 33,81 

223.912 33,81 

223.975 112,36 

223.985 112,36 

223.995 112,36 

223.999 112,36 

224.057 355,10 

224.058 355,10 

224.238 92,22 

224.579 10,49 

224.959 204,58 

225.000 133,56 

225.004 249,10 

225.005 94,34 

225.006 94,34 

225.008 450,50 

225.009 450,50 

225.010 100,70 

225.011 100,70 

225.012 221,54 

225.014 221,54 

225.015 242,74 

225.022 75,15 

225.023 75,15 

225.024 75,15 

225.025 75,15 

225.026 75,15 

225.027 75,15 

225.028 127,20 

225.029 127,20 

225.030 127,20 

225.031 127,20 

225.032 127,20 

225.033 102,82 

225.035 2 118,94 

225.036 2 224,94 

225.037 2 118,94 

225.038 2 118,94 

225.039 2 330,94 

225.040 4 238,94 

225.041 3 920,94 

225.042 1 058,94 

225.043 136,74 

225.044 418,70 

225.045 199,28 

225.046 199,28 

225.047 199,28 

225.115 507,74 

225.116 507,74 

225.117 507,74 

225.118 507,74 

225.300 41,34 

225.301 41,34 

225.302 259,70 

225.303 157,94 

225.304 242,74 

225.306 100,70 

225.485 34,87 

225.580 43,99 

225.581 43,99 

225.582 43,99 

226.119 507,74 

226.120 507,74 

226.530 169,60 

226.771 43,35 

226.841 104,94 

226.843 104,94 

226.849 104,94 

227.021 153,70 

227.035 153,70 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

227.048 153,70 

230.380 316,94 

230.681 126,14 

230.800 31,69 

230.801 31,69 

230.802 31,69 

231.230 401,74 

231.249 140,98 

231.250 116,60 

231.450 698,54 

231.456 79,50 

232.212 173,84 

232.274 217,30 

232.275 188,68 

232.431 77,27 

232.432 77,27 

232.433 77,27 

232.434 77,27 

232.777 140,98 

232.903 5,83 

232.906 168,54 

233.435 77,27 

233.436 77,27 

233.462 1 302,74 

233.720 23,21 

234.256 17,91 

234.257 17,91 

234.258 17,91 

234.259 17,91 

234.260 17,91 

234.261 65,72 

234.663 89,04 

234.664 58,30 

234.785 29,57 

234.786 29,57 

234.787 29,57 

234.788 29,57 

234.789 31,69 

234.850 116,60 

235.003 85,86 

235.743 397,50 

236.154 242,74 

236.288 242,74 

236.300 242,74 

236.526 242,74 

236.547 846,94 

236.635 740,94 

236.645 740,94 

236.665 740,94 

236.688 471,70 

236.745 408,10 

236.987 772,74 

236.999 433,54 

237.411 137,80 

238.101 280,90 

238.102 280,90 

238.103 280,90 

238.104 280,90 

238.105 280,90 

238.107 26,39 

238.111 227,90 

238.112 227,90 

238.113 227,90 

238.114 227,90 

238.115 227,90 

238.121 227,90 

238.122 227,90 

238.123 227,90 

238.124 227,90 

238.125 227,90 

238.131 104,94 

238.132 104,94 

238.133 104,94 

238.134 104,94 

238.135 104,94 

238.231 182,32 

238.232 182,32 

238.233 182,32 

238.234 182,32 

238.235 182,32 

238.241 99,64 

238.242 99,64 

238.243 99,64 

238.244 99,64 

238.245 99,64 

239.101 253,34 

239.102 253,34 

239.103 253,34 

239.104 253,34 

239.105 253,34 

239.106 253,34 

239.111 169,60 

239.112 169,60 

239.113 169,60 

239.114 169,60 

239.115 169,60 

239.116 169,60 

239.121 145,22 

239.122 182,32 

239.123 182,32 

239.124 182,32 

239.125 182,32 

239.126 182,32 

239.300 210,94 

239.301 210,94 

239.302 210,94 

239.303 210,94 

239.304 210,94 

239.305 210,94 

239.433 47,70 

239.760 135,68 

239.900 201,40 

240.122 52,89 

240.172 56,07 

240.257 1 217,94 

240.365 30,63 

240.752 249,10 

241.558 13,67 

241.559 13,67 

241.560 13,67 

241.561 13,67 

241.562 13,67 

241.567 31,80 

241.568 31,80 

241.713 196,10 

241.714 196,10 

241.800 33,81 

241.803 33,81 

242.623 155,82 

242.624 312,70 

242.644 29,68 

242.797 26,39 

242.798 45,47 

244.209 27,45 

244.8098 302,10 

244.8115 581,94 

244.8255 418,70 

244.8331 698,54 

244.8339 762,14 

244.8372 316,94 

244.8399 539,54 

244.8524 461,10 

244.8948 624,34 

245.454 126,14 

245.487 20,03 

245.648 157,94 

245.850 2 383,94 

246.100 79,50 

247.510 482,30 

248.686 193,98 

249.630 503,50 

249.632 280,90 

250.334 147,34 

250.335 147,34 

250.336 147,34 

250.337 147,34 

250.490 195,04 

250.640 253,34 

251.054 72,08 

251.505 1 673,74 

251.510 450,50 

251.516 242,74 

251.818 33,81 

251.820 33,81 

251.822 33,81 

251.825 33,81 

251.830 60,31 

251.831 60,31 

251.832 60,31 

251.839 33,81 

252.229 154,76 

252.433 83,74 

252.434 83,74 

253.041 110,24 

253.641 83,74 

253.870 1 461,74 

253.872 210,94 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

254.105 259,70 

254.108 23,21 

254.215 64,66 

254.321 28,51 

254.322 28,51 

254.326 210,94 

255.215 316,94 

255.830 550,14 

257.966 46,53 

257.976 58,30 

257.984 118,72 

257.988 433,54 

257.991 100,70 

257.992 192,92 

257.993 104,94 

257.994 29,57 

257.997 113,42 

258.532 560,74 

258.534 719,74 

259.310 70,91 

259.312 70,91 

259.315 70,91 

259.317 70,91 

259.347 270,30 

259.410 42,29 

259.411 29,57 

259.628 79,50 

260.171 83,74 

260.200 126,14 

260.201 86,92 

260.202 126,14 

260.203 86,92 

260.220 115,54 

260.221 80,56 

260.222 115,54 

260.223 80,56 

260.240 47,70 

260.241 47,70 

260.242 35,93 

260.243 35,93 

260.262 365,70 

260.291 23,21 

260.292 13,25 

260.293 23,21 

260.294 13,25 

260.300 15,79 

260.301 15,79 

260.302 15,79 

260.303 22,15 

260.304 34,87 

260.305 8,37 

260.306 8,37 

260.307 8,37 

260.308 11,55 

260.309 5,83 

260.365 206,70 

260.500 15,90 

260.501 15,90 

260.502 9,01 

260.503 9,01 

260.504 15,90 

260.505 9,01 

260.736 242,74 

260.999 62,54 

262.754 571,34 

263.121 253,34 

263.450 128,26 

263.528 128,26 

263.5627 2 118,94 

263.6193 40,17 

263.678 121,90 

263.689 128,26 

263.745 128,26 

264.4746 11 658,94 

264.968 27,56 

264.969 27,56 

265.0065 285,14 

265.1456 497,14 

265.1858 603,14 

265.2651 454,74 

265.3401 550,14 

265.4762 380,54 

265.4970 634,94 

265.551 109,18 

265.5702 450,50 

265.5871 677,34 

265.5966 1 016,54 

265.6220 1 800,94 

265.6411 3 369,74 

265.6926 793,94 

265.6947 1 355,74 

265.6988 2 595,94 

265.7209 5 065,74 

265.7792 2 945,74 

266.0727 4 503,94 

266.163 35,93 

266.165 23,32 

266.167 38,05 

266.169 38,05 

266.171 102,82 

266.172 21,09 

266.173 21,09 

266.174 22,15 

266.175 24,38 

266.176 24,38 

266.186 33,92 

266.189 32,86 

266.190 31,80 

266.193 20,03 

266.196 65,61 

266.199 17,91 

266.202 21,09 

266.204 66,67 

266.205 21,09 

266.206 95,40 

266.207 26,50 

266.208 26,50 

266.209 26,50 

266.211 26,50 

266.217 124,02 

266.220 25,44 

266.231 42,29 

266.392 168,54 

266.393 27,45 

266.394 33,81 

266.395 147,34 

266.398 147,34 

266.451 84,80 

267.958 471,70 

267.959 34,98 

269.315 59,25 

269.452 386,90 

270.823 95,40 

270.824 95,40 

270.825 95,40 

270.826 95,40 

271.220 84,80 

271.221 84,80 

271.222 84,80 

271.223 84,80 

271.224 84,80 

271.225 84,80 

271.300 143,10 

271.301 143,10 

271.302 143,10 

271.374 50,88 

271.400 157,94 

271.401 157,94 

271.402 157,94 

271.403 157,94 

271.500 80,56 

272.384 3 178,94 

272.480 242,74 

274.350 159,00 

274.363 40,17 

274.464 2 309,74 

274.465 1 461,74 

274.466 2 309,74 

277.465 62,43 

279.515 111,30 

279.518 122,96 

279.588 133,56 

279.589 133,56 

279.590 133,56 

279.600 13,67 

279.601 13,67 

279.602 13,67 

279.603 13,67 

279.610 68,79 

279.856 51,83 

279.857 133,56 

279.933 238,50 

280.060 1 514,74 

280.061 70,91 

280.062 1 058,94 

280.063 66,67 

280.064 60,31 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

280.065 62,54 

280.066 83,74 

280.067 94,34 

280.068 73,14 

280.069 90,10 

281.589 197,16 

282.712 444,14 

282.934 45,58 

283.240 102,82 

283.554 204,58 

283.582 36,99 

283.583 36,99 

283.800 3 072,94 

284.447 30,63 

284.448 27,45 

284.847 150,52 

284.848 48,65 

285.835 56,07 

286.405 45,47 

288.505 221,54 

288.786 45,47 

289.055 302,10 

290.100 889,34 

290.101 889,34 

290.102 889,34 

290.103 889,34 

290.205 1 461,74 

290.453 45,47 

290.491 210,94 

290.718 21,09 

291.140 20,67 

291.141 35,93 

291.142 31,69 

291.881 70,91 

291.882 70,91 

291.883 70,91 

291.884 70,91 

291.885 70,91 

291.886 70,91 

291.887 70,91 

291.894 16,85 

292.740 59,25 

295.569 323,30 

296.323 63,49 

296.324 63,49 

296.325 63,49 

296.326 63,49 

296.327 63,49 

296.698 45,47 

299.055 365,70 

300.017 9,01 

300.057 55,01 

300.061 55,01 

300.074 55,01 

300.075 55,01 

300.158 62,54 

300.400 94,34 

300.401 104,94 

300.500 92,22 

300.501 92,22 

300.502 92,22 

300.503 92,22 

300.546 65,61 

300.731 188,68 

300.830 613,74 

300.831 613,74 

300.832 613,74 

300.833 613,74 

300.834 613,74 

300.835 581,94 

300.836 581,94 

300.837 581,94 

300.838 581,94 

300.852 40,28 

300.853 62,43 

301.171 66,67 

301.960 90,10 

302.071 422,94 

302.260 128,26 

302.315 128,26 

302.325 128,26 

302.340 128,26 

302.345 128,26 

302.350 128,26 

302.355 128,26 

302.385 128,26 

303.100 7 471,94 

303.382 429,30 

303.531 238,50 

303.542 77,27 

303.898 159,00 

304.320 33,81 

304.321 33,81 

304.322 33,81 

304.323 33,81 

304.324 33,81 

304.325 32,75 

304.326 32,75 

304.327 32,75 

304.328 32,75 

304.329 32,75 

304.330 32,75 

304.331 32,75 

304.399 27,45 

304.400 58,19 

304.401 58,19 

304.403 58,19 

304.404 58,19 

304.405 58,19 

304.407 58,19 

304.500 40,17 

305.191 206,70 

305.192 206,70 

305.194 206,70 

305.195 206,70 

305.196 206,70 

305.197 206,70 

305.198 206,70 

305.200 471,70 

305.201 280,90 

305.217 22,15 

305.219 89,04 

305.405 32,75 

305.548 57,13 

306.145 524,70 

306.235 206,70 

306.288 524,70 

306.322 524,70 

306.489 524,70 

306.511 524,70 

306.872 53,00 

307.7861 846,94 

307.7868 422,94 

307.7875 719,74 

307.7882 359,34 

307.7889 592,54 

307.7896 302,10 

307.7903 429,30 

307.7910 217,30 

307.7924 323,30 

307.7938 280,90 

308.121 454,74 

308.122 454,74 

308.123 454,74 

308.124 454,74 

308.125 454,74 

308.126 232,14 

308.127 232,14 

308.128 100,70 

308.129 62,54 

308.766 355,10 

309.6587 227,90 

309.6797 227,90 

309.6902 227,90 

309.6958 227,90 

309.7070 227,90 

309.7224 227,90 

310.015 56,07 

310.020 439,90 

310.100 21,09 

310.180 90,10 

311.979 291,50 

311.980 306,34 

311.981 253,34 

312.440 497,14 

312.628 80,56 

312.770 121,90 

312.771 121,90 

312.983 386,90 

313.200 253,34 

313.617 270,30 

313.618 270,30 

314.021 20,03 

314.119 106,00 

314.120 101,76 

314.121 54,06 

314.125 68,90 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

314.126 196,10 

314.127 62,54 

314.128 73,14 

314.129 47,70 

314.130 43,35 

314.131 465,34 

314.132 931,74 

314.133 465,34 

314.134 25,33 

314.341 34,87 

314.345 155,82 

314.845 63,49 

314.928 227,90 

315.111 1 111,94 

315.213 94,34 

315.428 25,33 

315.590 79,39 

315.595 79,39 

315.604 73,03 

315.715 13,25 

316.150 46,53 

316.151 46,53 

316.152 46,53 

316.153 46,53 

316.154 46,53 

316.354 120,84 

317.200 46,53 

317.201 46,53 

317.202 46,53 

317.203 46,53 

317.204 46,53 

318.300 46,53 

318.301 46,53 

318.302 46,53 

318.303 46,53 

318.304 46,53 

318.710 65,61 

318.711 65,61 

318.840 656,14 

320.313 369,94 

320.421 65,61 

321.310 9,43 

321.315 9,43 

321.320 9,43 

321.325 9,43 

321.335 9,43 

321.340 9,43 

321.359 497,14 

321.3625 359,34 

321.3723 291,50 

321.3724 444,14 

321.3959 359,34 

321.4003 291,50 

321.4190 444,14 

321.4272 359,34 

321.461 53,00 

321.462 55,12 

321.463 13,67 

321.464 13,67 

321.469 666,74 

321.471 376,30 

321.472 376,30 

321.473 376,30 

321.4947 291,50 

321.4962 444,14 

321.5006 359,34 

321.5889 291,50 

321.5996 444,14 

321.621 666,74 

321.622 69,96 

321.6332 359,34 

321.6384 291,50 

321.654 45,47 

321.6802 444,14 

321.7199 280,90 

321.7430 291,50 

321.7631 444,14 

321.8405 359,34 

321.8696 291,50 

321.8766 444,14 

321.8920 280,90 

321.8927 348,74 

321.9016 280,90 

321.9784 348,74 

322.0194 280,90 

322.0460 348,74 

322.1444 280,90 

322.1619 348,74 

322.1955 280,90 

322.2170 348,74 

322.2290 291,50 

322.2477 365,70 

322.343 450,50 

322.567 592,54 

322.8754 418,70 

323.110 323,30 

323.111 179,14 

323.112 62,54 

323.113 359,34 

323.114 380,54 

323.115 295,74 

323.116 348,74 

323.145 188,68 

323.333 263,94 

323.551 69,85 

323.556 69,85 

323.601 69,85 

323.606 69,85 

323.611 69,85 

323.616 69,85 

324.196 348,74 

324.560 44,41 

324.580 1 323,94 

325.670 45,47 

325.888 52,89 

325.9224 4 217,74 

325.9337 16 322,94 

326.240 62,54 

326.286 210,94 

326.360 249,10 

326.410 36,99 

326.451 42,29 

326.546 163,24 

326.924 46,53 

327.1923 127,20 

327.655 270,30 

327.656 274,54 

327.657 291,50 

327.832 312,70 

328.7097 115,54 

329.326 133,56 

329.345 58,30 

329.652 135,68 

329.800 24,38 

329.841 16,43 

329.842 16,43 

329.843 16,43 

330.050 263,94 

330.111 39,11 

330.200 624,34 

330.201 338,14 

330.202 338,14 

330.203 338,14 

330.204 338,14 

330.222 39,11 

330.227 154,76 

330.568 39,11 

330.668 39,11 

330.678 39,11 

330.688 39,11 

330.825 45,47 

330.829 45,47 

330.855 24,27 

330.857 29,57 

330.874 306,34 

330.875 306,34 

330.877 306,34 

330.878 306,34 

330.879 306,34 

331.101 492,90 

331.896 67,73 

332.1126 249,10 

332.180 46,53 

332.190 47,59 

332.231 84,80 

332.456 93,28 

332.499 122,96 

332.556 133,56 

332.638 81,62 

332.655 15,79 

332.660 18,97 

332.7971 1 885,74 

332.8496 995,34 

332.853 12,19 

332.878 155,82 

333.111 79,39 

333.1344 89,04 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

333.1345 89,04 

333.1346 89,04 

333.1347 89,04 

333.1348 89,04 

333.1349 89,04 

333.256 465,34 

333.622 96,46 

333.625 429,30 

333.7620 12,19 

333.7757 22,15 

333.8778 18,55 

333.9488 23,21 

334.6281 344,50 

334.6295 145,22 

334.6405 73,14 

334.7238 163,24 

334.7472 170,66 

334.7873 100,70 

334.8770 100,70 

334.8863 100,70 

334.9679 100,70 

334.9869 71,97 

334.9976 100,70 

335.0300 104,94 

335.0480 163,24 

335.129 136,74 

335.1315 163,24 

335.1452 163,24 

335.200 14,84 

335.201 14,84 

335.202 14,84 

335.203 14,84 

335.2037 163,24 

335.204 14,84 

335.205 14,84 

335.206 14,84 

335.2084 163,24 

335.2288 391,14 

335.2863 106,00 

335.3834 106,00 

335.4871 106,00 

335.6133 59,25 

335.641 48,65 

335.642 30,63 

335.6888 45,47 

335.8799 34,87 

335.9167 92,22 

335.9362 189,74 

335.998 53,95 

336.226 126,14 

336.2489 43,35 

336.5649 200,34 

336.5770 200,34 

336.617 23,32 

336.618 115,54 

336.619 208,82 

336.989 112,36 

337.058 486,54 

337.081 28,51 

337.231 119,78 

337.5504 338,14 

337.590 83,74 

337.695 263,94 

337.879 178,08 

338.0847 87,98 

338.100 34,87 

338.2064 87,98 

338.2097 115,54 

338.2197 115,54 

338.2203 150,52 

338.2289 150,52 

338.2329 232,14 

338.2528 232,14 

338.2974 291,50 

338.2987 291,50 

338.3540 291,50 

338.3562 333,90 

338.3903 333,90 

338.4015 73,03 

338.4220 348,74 

338.4338 348,74 

338.4429 369,94 

338.4630 71,97 

338.4952 263,94 

338.5239 687,94 

338.5543 112,36 

338.5555 461,10 

338.5577 931,74 

338.5694 581,94 

338.5897 825,74 

338.5914 140,98 

338.5920 217,30 

338.6001 41,23 

338.740 249,10 

338.741 327,54 

338.742 439,90 

338.743 539,54 

338.744 581,94 

338.745 1 037,74 

339.220 18,97 

339.221 18,97 

339.222 18,97 

339.223 18,97 

339.224 18,97 

339.227 19,61 

339.228 17,49 

339.229 17,49 

339.230 17,49 

339.386 1 429,94 

339.8574 189,74 

339.9791 127,20 

340.100 116,60 

340.101 189,74 

340.102 270,30 

340.103 306,34 

340.104 401,74 

340.105 514,10 

340.1507 127,20 

340.1739 199,28 

340.1779 199,28 

340.1856 32,75 

340.1915 32,75 

340.200 312,70 

340.3669 369,94 

340.4522 369,94 

340.4778 35,93 

340.488 195,04 

340.5168 127,20 

341.001 270,30 

341.002 104,94 

341.166 418,70 

341.1728 242,74 

341.1746 227,90 

341.200 338,14 

341.201 359,34 

341.202 359,34 

341.230 772,74 

341.2330 259,70 

341.4384 815,14 

341.9978 8,37 

341.998 14,73 

342.010 21,09 

342.020 36,99 

342.0229 11,66 

342.040 57,13 

342.0652 18,97 

342.100 603,14 

342.101 603,14 

342.102 560,74 

342.103 560,74 

342.104 524,70 

342.105 524,70 

342.106 486,54 

342.107 475,94 

342.108 524,70 

342.109 666,74 

342.110 666,74 

342.111 524,70 

342.112 524,70 

342.113 524,70 

342.114 836,34 

342.115 836,34 

342.116 836,34 

342.117 666,74 

342.118 666,74 

342.119 698,54 

342.2277 89,04 

342.2851 116,60 

342.2973 129,32 

342.748 4 662,94 

342.750 2 648,94 

342.791 20,03 

343.222 34,87 

343.4904 401,74 

343.5305 815,14 

343.5641 136,74 

343.6276 210,94 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

343.690 103,88 

343.8422 200,34 

343.8764 179,14 

343.9224 380,54 

343.9554 126,14 

343.9879 179,14 

344.0023 115,54 

344.0402 1 588,94 

344.0767 2 648,94 

344.0799 4 132,94 

344.100 61,37 

344.101 61,37 

344.102 61,37 

344.103 61,37 

344.104 61,37 

344.105 61,37 

344.200 61,37 

344.201 61,37 

344.202 61,37 

344.203 61,37 

344.204 61,37 

344.205 61,37 

344.206 61,37 

344.207 61,37 

344.208 61,37 

344.209 61,37 

344.210 61,37 

344.568 96,46 

345.119 14,73 

345.154 23,21 

345.155 23,21 

345.156 26,39 

345.654 22,15 

345.655 22,15 

345.656 21,09 

345.657 22,15 

345.888 42,29 

346.2165 232,14 

346.244 61,37 

346.307 61,37 

347.211 145,22 

348.185 687,94 

348.186 232,14 

348.187 204,58 

348.354 71,97 

348.355 15,79 

348.358 438,84 

348.359 772,74 

348.360 486,54 

348.361 312,70 

348.362 359,34 

348.363 207,76 

348.364 110,24 

348.365 514,10 

348.366 138,86 

348.367 177,02 

348.368 592,54 

348.369 84,80 

348.370 439,90 

348.371 42,29 

348.372 27,56 

348.373 327,54 

348.374 465,34 

348.375 471,70 

348.376 422,94 

348.377 603,14 

348.378 418,70 

348.379 634,94 

348.380 952,94 

348.381 44,41 

348.382 4,77 

348.383 36,99 

348.384 59,25 

348.385 25,33 

348.788 397,50 

348.910 1 111,94 

348.999 1 906,94 

349.150 48,65 

349.313 338,14 

349.320 274,54 

349.356 136,74 

349.839 33,81 

349.841 152,64 

350.200 39,11 

350.201 39,11 

350.2872 348,74 

350.438 61,37 

350.500 56,07 

350.501 56,07 

350.502 56,07 

350.503 115,54 

350.504 115,54 

350.505 115,54 

350.561 61,37 

350.604 270,30 

350.611 270,30 

350.623 61,37 

351.451 963,54 

351.472 227,90 

351.473 263,94 

351.500 83,74 

351.501 83,74 

351.502 83,74 

351.504 83,74 

351.505 83,74 

351.506 83,74 

351.507 83,74 

351.510 75,15 

351.511 75,15 

351.512 75,15 

351.513 53,95 

351.514 75,15 

351.515 75,15 

351.516 75,15 

351.517 75,15 

351.519 53,95 

352.280 15,90 

352.281 15,90 

352.282 15,90 

352.2852 338,14 

352.497 348,74 

352.498 221,54 

352.499 242,74 

352.500 221,54 

352.501 132,50 

352.502 83,74 

352.503 92,22 

353.102 952,94 

353.2086 815,14 

353.987 730,34 

353.988 730,34 

353.989 825,74 

353.998 23,21 

353.999 36,99 

354.015 11,13 

354.390 86,92 

354.406 40,17 

354.407 40,17 

354.408 39,11 

354.426 30,74 

354.427 33,92 

354.456 40,28 

354.457 31,69 

354.459 40,17 

354.461 40,17 

354.466 40,17 

354.506 83,74 

354.514 120,84 

354.787 51,83 

355.023 185,50 

355.144 227,90 

355.200 227,90 

355.369 227,90 

355.411 227,90 

355.569 227,90 

355.770 263,94 

355.837 249,10 

355.909 2 860,94 

356.260 35,93 

356.261 35,93 

356.262 35,93 

356.263 35,93 

356.264 35,93 

356.456 60,31 

356.469 60,31 

356.471 60,31 

356.785 942,34 

356.855 524,70 

356.866 38,05 

356.872 1 027,14 

356.879 1 027,14 

356.960 79,50 

356.963 51,94 

356.964 69,96 

356.965 108,12 

356.966 200,34 

357.199 84,80 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

357.208 84,80 

357.446 103,88 

357.547 27,45 

357.548 27,45 

357.549 27,45 

357.550 27,45 

358.097 528,94 

358.123 1 027,14 

359.423 110,24 

359.424 110,24 

360.125 889,34 

360.141 1 747,94 

360.200 17,49 

360.201 17,49 

360.202 17,49 

360.222 44,41 

360.458 44,41 

360.648 44,41 

360.668 44,41 

360.678 44,41 

360.688 44,41 

360.716 202,46 

360.833 2 277,94 

361.444 677,34 

361.463 624,34 

361.830 2 754,94 

361.855 2 118,94 

362.475 242,74 

363.685 44,41 

364.400 76,21 

364.732 1 588,94 

364.905 22,15 

365.316 1 217,94 

365.894 159,00 

365.995 380,54 

366.325 645,54 

366.410 96,46 

366.534 153,70 

366.535 110,24 

366.699 73,03 

366.785 94,34 

366.786 38,05 

366.787 40,28 

366.788 97,52 

366.897 603,14 

367.738 67,73 

368.100 571,34 

368.102 910,54 

368.410 42,29 

368.870 11,13 

368.977 139,92 

369.527 146,28 

370.411 60,31 

370.418 60,31 

370.420 60,31 

370.428 60,31 

370.585 95,40 

370.602 369,94 

370.968 116,60 

371.502 730,34 

371.503 762,14 

371.504 762,14 

371.505 762,14 

371.714 302,10 

373.473 27,45 

373.711 121,90 

373.712 121,90 

373.713 121,90 

373.714 47,59 

373.742 221,54 

373.800 12,19 

373.801 12,19 

373.802 12,19 

373.945 391,14 

373.946 263,94 

373.994 47,59 

375.280 24,38 

375.484 29,57 

375.670 157,94 

375.671 154,76 

375.674 60,31 

375.675 60,31 

376.513 40,17 

376.541 111,30 

377.666 280,90 

377.831 40,17 

377.877 14,73 

377.980 698,54 

378.787 110,24 

379.620 189,74 

379.740 133,56 

379.820 208,82 

379.822 249,10 

379.825 64,55 

379.826 64,55 

379.827 64,55 

379.828 64,55 

379.880 64,55 

380.120 55,01 

380.121 492,90 

380.126 78,33 

380.127 613,74 

380.156 42,29 

380.160 76,32 

380.165 121,90 

380.170 179,14 

380.190 263,94 

380.195 348,74 

380.354 116,60 

380.570 14,31 

380.772 206,70 

380.778 206,70 

380.790 28,51 

380.805 28,51 

380.813 28,51 

380.9574 482,30 

383.217 302,10 

383.291 35,93 

383.553 528,94 

383.554 528,94 

383.555 528,94 

383.556 528,94 

383.671 581,94 

384.759 145,22 

384.816 74,09 

384.878 133,56 

384.8922 921,14 

385.520 126,14 

385.521 30,74 

385.523 338,14 

387.672 32,75 

387.678 32,75 

387.679 32,75 

388.3788 115,54 

388.400 16,85 

388.500 20,03 

388.902 1 552,90 

388.904 1 552,90 

388.906 1 552,90 

388.908 1 552,90 

388.910 2 161,34 

388.992 3 231,94 

389.308 128,26 

389.547 23,21 

389.688 91,16 

389.797 16,85 

389.798 16,85 

390.230 47,70 

391.1769 910,54 

391.912 32,75 

391.915 62,54 

392.6088 232,14 

393.291 39,11 

393.292 39,11 

393.293 39,11 

393.748 115,54 

394.726 492,90 

395.1234 249,10 

395.8443 804,54 

397.117 1 217,94 

397.147 132,50 

397.148 132,50 

397.218 60,31 

397.219 60,31 

397.220 60,31 

397.223 60,31 

397.873 60,31 

397.889 195,04 

397.890 185,50 

397.990 3 814,94 

398.0052 11,13 

398.156 43,35 

398.157 33,81 

398.5605 465,34 

399.8673 249,10 

400.100 179,14 

400.101 104,94 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

400.242 116,60 

400.300 40,17 

400.301 40,17 

400.302 40,17 

400.303 40,17 

400.304 40,17 

400.700 613,74 

400.701 645,54 

401.573 115,54 

401.589 45,47 

401.592 46,53 

401.596 46,53 

401.641 43,35 

401.678 60,31 

402.020 31,69 

403.221 51,83 

403.340 43,35 

403.752 35,93 

403.9101 397,50 

403.936 126,14 

403.987 41,23 

403.991 165,36 

403.992 165,36 

403.993 165,36 

403.994 165,36 

403.996 165,36 

403.997 165,36 

404.084 48,65 

404.208 59,25 

404.209 56,18 

404.210 56,18 

404.244 100,70 

404.489 43,35 

404.985 20,03 

405.4235 2 224,94 

405.4270 2 097,74 

406.421 316,94 

406.422 316,94 

406.423 316,94 

406.424 316,94 

406.425 316,94 

406.426 316,94 

406.625 23,21 

406.656 19,61 

406.658 19,61 

407.4957 465,34 

407.959 17,49 

408.108 46,53 

409.323 79,50 

409.633 454,74 

409.9423 825,74 

410.000 45,47 

410.052 64,55 

410.213 344,50 

410.501 100,70 

410.614 5 616,94 

410.853 783,34 

411.054 161,12 

411.111 15,79 

411.512 1 027,14 

412.193 29,57 

412.405 391,14 

412.420 369,94 

412.540 952,94 

412.560 1 694,94 

412.800 1 832,74 

412.869 79,39 

412.885 64,66 

412.890 55,01 

412.900 316,94 

413.2080 465,34 

413.500 206,70 

413.561 56,07 

413.562 56,07 

413.720 18,55 

413.764 55,01 

413.831 15,79 

414.100 270,30 

414.110 70,91 

414.120 70,91 

414.188 91,16 

414.221 227,90 

414.230 270,30 

414.240 270,30 

414.250 270,30 

414.255 270,30 

414.348 931,74 

414.500 2 383,94 

414.900 43,35 

414.924 147,34 

414.925 92,22 

415.140 55,01 

415.145 10,07 

415.200 280,90 

415.201 270,30 

415.846 1 461,74 

416.644 74,20 

416.647 63,49 

416.651 116,60 

416.652 90,10 

416.653 90,10 

416.654 72,08 

416.657 59,25 

416.748 338,14 

418.400 524,70 

418.414 740,94 

418.500 92,22 

418.510 524,70 

419.901 539,54 

420.000 47,59 

420.001 47,59 

420.002 51,94 

420.003 51,94 

420.008 48,65 

420.009 48,65 

420.010 963,54 

420.011 119,78 

420.8040 117,66 

421.377 359,34 

421.687 221,54 

422.109 42,29 

422.111 42,29 

422.366 21,09 

422.400 227,90 

422.419 25,33 

422.555 104,94 

422.598 50,77 

422.601 50,77 

422.602 27,45 

423.994 280,90 

424.161 9,01 

424.2348 232,14 

424.293 3 814,94 

424.3100 249,10 

424.3545 249,10 

425.102 1 090,74 

425.485 162,18 

425.490 221,54 

425.491 227,90 

425.498 16,43 

425.595 1 217,94 

425.619 25,44 

426.1725 348,74 

426.208 22,15 

426.617 581,94 

426.890 232,14 

427.6890 889,34 

428.426 242,74 

428.812 35,93 

429.315 29,57 

429.965 1 164,94 

430.129 793,94 

430.300 155,82 

430.301 155,82 

430.302 155,82 

430.303 155,82 

430.304 155,82 

430.305 155,82 

430.402 58,19 

430.406 58,19 

430.408 58,19 

431.504 42,29 

431.509 42,29 

431.554 42,29 

432.735 173,84 

433.5831 249,10 

433.7600 348,74 

433.989 412,34 

434.477 86,92 

436.571 100,70 

437.284 34,87 

437.867 79,50 

438.661 53,00 

438.663 44,41 

439.222 64,55 

439.230 64,55 

439.231 64,55 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

439.232 64,55 

439.233 64,55 

439.234 64,55 

439.235 64,55 

439.236 64,55 

439.237 64,55 

439.244 64,55 

439.255 64,55 

439.266 64,55 

439.276 64,55 

439.277 64,55 

439.311 64,55 

439.322 64,55 

439.355 64,55 

439.377 64,55 

439.388 64,55 

439.399 64,55 

439.528 161,12 

439.688 4,77 

439.691 4,77 

439.693 4,77 

439.711 677,34 

440.195 162,18 

440.441 2 256,74 

441.306 24,38 

441.307 24,38 

441.308 26,50 

441.412 126,14 

441.422 571,34 

441.681 581,94 

441.682 581,94 

441.683 730,34 

441.684 730,34 

443.101 206,70 

443.102 206,70 

443.103 206,70 

444.112 418,70 

444.113 397,50 

444.115 365,70 

444.116 524,70 

444.117 624,34 

444.785 112,36 

445.455 3 210,74 

445.456 3 263,74 

445.640 39,11 

445.877 39,11 

445.891 32,75 

446.159 102,82 

446.352 48,76 

446.353 59,25 

446.354 60,31 

446.5683 150,52 

446.710 338,14 

446.715 338,14 

446.754 242,74 

446.800 28,51 

446.822 698,54 

446.888 369,94 

447.111 133,56 

447.224 29,57 

447.412 539,54 

447.422 18,97 

447.612 116,60 

448.545 44,41 

448.546 11,66 

448.6347 338,14 

449.103 22,15 

449.778 22,15 

450.300 1 302,74 

450.301 1 779,74 

450.500 645,54 

450.620 846,94 

450.625 116,60 

450.630 86,92 

450.810 581,94 

450.811 581,94 

450.812 581,94 

450.813 581,94 

450.814 581,94 

451.141 69,96 

451.351 42,29 

451.893 492,90 

452.189 433,54 

452.3409 365,70 

452.622 581,94 

452.685 836,34 

452.9223 150,52 

453.655 422,94 

454.410 1 747,94 

454.723 22,15 

454.8924 126,14 

455.200 348,74 

455.201 348,74 

455.202 348,74 

455.203 348,74 

455.445 3,71 

455.450 1 058,94 

455.877 3,71 

455.979 3,71 

455.983 12,61 

455.989 3,71 

456.250 84,80 

456.251 84,80 

456.252 79,39 

456.397 79,50 

456.4134 889,34 

456.862 391,14 

456.970 29,57 

458.410 128,26 

458.698 369,94 

459.200 142,04 

459.268 146,28 

459.358 29,57 

459.818 20,14 

459.819 20,14 

460.000 25,33 

460.001 25,33 

460.002 25,33 

460.120 48,76 

460.350 102,82 

460.351 68,79 

460.352 92,22 

460.353 64,55 

461.923 150,52 

461.944 150,52 

462.875 497,14 

463.0077 127,20 

463.290 34,87 

463.3299 348,74 

463.444 492,90 

463.736 48,65 

463.793 120,84 

464.459 48,65 

465.278 221,54 

465.279 154,76 

465.415 23,21 

465.463 58,19 

465.465 34,87 

465.466 34,87 

465.467 34,87 

465.498 391,14 

465.986 48,65 

466.0416 115,54 

466.153 81,62 

466.396 34,87 

467.986 29,57 

468.109 14,73 

469.148 84,80 

469.209 25,33 

469.7226 150,52 

470.056 656,14 

470.1393 952,94 

470.169 31,69 

470.470 145,22 

470.600 253,34 

470.612 198,22 

470.650 109,18 

470.651 157,94 

470.658 198,22 

470.662 198,22 

470.672 198,22 

470.682 198,22 

470.712 122,96 

470.758 122,96 

470.762 122,96 

470.772 122,96 

470.782 122,96 

470.900 3 920,94 

471.890 168,54 

471.891 168,54 

471.896 169,60 

471.899 169,60 

472.500 83,74 

474.111 57,13 

474.154 68,79 

474.202 57,13 

474.442 57,13 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

474.458 48,65 

474.485 942,34 

474.747 113,42 

476.303 151,58 

477.100 73,14 

477.101 73,14 

477.102 73,14 

477.103 73,14 

477.104 73,14 

477.105 73,14 

477.106 73,14 

477.1179 465,34 

477.166 162,18 

477.256 162,18 

477.306 162,18 

477.333 162,18 

477.487 162,18 

477.509 162,18 

477.744 36,99 

477.796 62,54 

477.854 30,63 

477.855 30,63 

477.856 30,63 

477.857 30,63 

477.858 120,84 

477.874 29,57 

477.877 429,30 

478.101 84,80 

478.102 84,80 

478.103 84,80 

478.104 84,80 

478.105 84,80 

478.106 84,80 

478.107 84,80 

478.108 84,80 

478.109 84,80 

478.110 84,80 

478.111 84,80 

478.112 84,80 

478.113 84,80 

478.114 84,80 

478.115 84,80 

478.116 84,80 

478.117 84,80 

478.118 84,80 

478.119 84,80 

478.120 84,80 

478.632 29,57 

478.985 1 027,14 

479.025 444,14 

479.168 444,14 

479.235 444,14 

479.288 444,14 

479.309 444,14 

479.333 444,14 

479.455 444,14 

479.479 1 694,94 

479.506 444,14 

480.450 43,35 

480.460 34,87 

480.470 23,21 

480.962 40,17 

480.963 39,11 

480.964 39,11 

480.965 39,11 

481.107 45,47 

481.740 106,00 

482.0931 365,70 

482.421 52,89 

482.760 52,89 

483.597 24,27 

483.723 79,50 

483.733 79,50 

483.962 232,14 

484.351 2 701,94 

484.481 25,33 

484.641 312,70 

485.2233 249,10 

485.285 182,32 

485.411 92,22 

485.468 45,47 

485.478 103,88 

485.491 14,73 

486.380 197,16 

486.389 35,93 

486.565 52,89 

486.930 3 422,74 

487.100 439,90 

487.793 45,47 

487.7937 17,49 

487.848 38,05 

487.869 136,74 

487.870 149,46 

487.963 439,90 

488.144 32,86 

488.189 82,68 

488.267 82,68 

488.365 82,68 

488.444 6,89 

488.488 762,14 

489.005 783,34 

489.154 1 016,54 

489.366 1 016,54 

489.400 1 016,54 

489.537 1 016,54 

489.624 1 016,54 

490.287 140,98 

491.153 7 577,94 

491.811 133,56 

492.291 397,50 

492.339 429,30 

492.857 1 429,94 

493.0299 429,30 

494.104 4 005,74 

494.105 4 005,74 

494.194 21,09 

494.200 4 005,74 

494.696 68,79 

495.212 391,14 

495.8001 63,49 

495.8694 931,74 

495.8703 1 514,74 

495.8712 1 885,74 

495.8721 1 514,74 

495.8739 475,94 

495.8748 475,94 

495.8757 401,74 

496.410 38,05 

496.756 13,67 

496.984 60,31 

500.056 30,63 

500.060 47,59 

500.430 285,14 

500.431 285,14 

500.597 401,74 

500.854 192,92 

500.884 126,14 

500.887 126,14 

501.100 30,63 

501.124 77,27 

501.125 47,59 

501.130 77,27 

501.131 77,27 

501.132 77,27 

501.199 77,27 

501.203 77,27 

501.206 77,27 

501.332 33,81 

501.465 29,57 

501.472 3 655,94 

501.480 1 302,74 

501.489 56,07 

501.490 77,27 

501.491 48,65 

501.492 48,65 

501.494 48,65 

501.498 48,65 

501.499 56,07 

501.505 161,12 

501.506 161,12 

501.520 136,74 

501.563 29,57 

503.674 127,20 

504.510 131,44 

504.940 931,74 

504.950 1 196,74 

504.965 1 048,34 

504.975 3 549,94 

504.976 1 429,94 

504.990 1 461,74 

505.149 162,18 

505.236 162,18 

505.307 162,18 

505.333 162,18 

505.487 10,49 

505.488 162,18 

505.489 162,18 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

505.490 162,18 

505.491 162,18 

505.642 1 323,94 

505.908 162,18 

505.909 162,18 

505.930 1 408,74 

505.969 613,74 

505.970 613,74 

506.349 401,74 

506.490 401,74 

506.498 46,53 

506.539 401,74 

506.899 263,94 

506.902 171,72 

507.600 4,77 

507.8151 2 786,74 

507.866 94,34 

507.869 94,34 

509.804 952,94 

510.132 34,87 

510.133 37,10 

510.230 47,59 

510.231 51,83 

510.232 60,31 

510.233 71,97 

510.234 79,50 

510.235 96,46 

510.236 116,60 

510.238 60,31 

510.340 23,21 

510.510 62,43 

510.512 62,43 

510.557 97,52 

511.727 5 616,94 

511.899 316,94 

512.326 100,70 

512.412 137,80 

514.040 93,28 

514.117 539,54 

514.118 539,54 

514.201 93,28 

514.250 9,43 

514.251 9,43 

514.252 9,43 

514.2762 28,51 

514.2771 28,51 

514.300 23,21 

514.301 23,21 

514.302 23,21 

514.303 23,21 

514.320 93,28 

514.3509 232,14 

514.3518 323,30 

514.3527 259,70 

514.3536 323,30 

514.511 67,73 

514.872 492,90 

515.137 13,67 

515.215 10,49 

515.216 9,54 

515.483 189,74 

515.989 931,74 

516.232 111,30 

516.391 114,48 

516.392 147,34 

516.394 147,34 

516.430 50,77 

516.431 50,77 

516.432 50,77 

517.372 67,73 

517.373 67,73 

517.374 67,73 

517.375 67,73 

517.774 507,74 

520.100 49,71 

520.101 49,71 

520.102 49,71 

520.103 29,57 

520.104 29,57 

520.105 29,57 

520.106 40,17 

520.107 22,15 

520.200 52,89 

520.201 52,89 

520.202 52,89 

520.203 33,81 

520.204 33,81 

520.205 33,81 

520.206 20,14 

520.207 20,14 

520.208 20,14 

520.310 28,51 

520.311 28,51 

520.312 28,51 

520.313 15,90 

520.314 15,90 

520.315 15,90 

520.316 9,43 

520.317 9,43 

520.318 9,43 

520.319 44,41 

520.320 44,41 

520.321 44,41 

520.322 27,45 

520.323 27,45 

520.324 27,45 

520.697 217,30 

520.741 217,30 

520.789 217,30 

520.846 217,30 

521.205 41,23 

521.300 1 090,74 

521.802 103,88 

522.268 82,68 

522.386 82,68 

522.457 42,29 

522.4734 116,60 

522.4743 94,34 

522.491 82,68 

522.633 43,35 

522.6489 291,50 

522.6498 144,16 

522.700 56,07 

522.701 56,07 

522.702 56,07 

522.703 56,07 

522.704 56,07 

522.705 56,07 

522.706 56,07 

522.774 65,72 

522.775 65,72 

522.776 65,72 

522.778 65,72 

522.903 53,95 

522.904 53,95 

522.905 53,95 

523.233 22,15 

523.234 26,39 

524.180 29,57 

524.621 316,94 

525.400 161,12 

525.401 161,12 

525.402 161,12 

525.403 161,12 

525.404 161,12 

525.605 1 164,94 

526.100 323,30 

526.101 323,30 

526.102 323,30 

526.103 323,30 

526.104 323,30 

526.174 312,70 

527.679 391,14 

528.926 67,73 

529.326 528,94 

530.300 76,21 

530.301 76,21 

530.302 76,21 

530.303 249,10 

530.304 302,10 

530.305 76,21 

530.402 27,56 

530.500 91,16 

530.501 91,16 

530.529 37,10 

530.6736 167,48 

531.1314 92,22 

531.1323 92,22 

531.1332 280,90 

531.1341 263,94 

531.1350 280,90 

531.1359 263,94 

531.1602 83,74 

531.1663 83,74 

531.269 80,56 

531.276 73,14 

531.279 22,26 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

531.291 79,50 

531.2934 592,54 

531.294 2 945,74 

531.300 124,02 

531.306 2 118,94 

531.309 48,76 

531.312 291,50 

531.315 58,19 

531.321 450,50 

531.327 86,92 

531.330 429,30 

531.333 78,33 

531.336 560,74 

531.342 217,30 

531.348 333,90 

531.351 44,52 

531.354 503,50 

531.357 113,42 

531.363 422,94 

531.369 161,12 

531.372 178,08 

531.375 50,77 

531.378 126,14 

531.384 126,14 

531.390 624,34 

531.567 38,05 

531.706 78,44 

532.069 338,14 

532.145 79,50 

532.1655 103,88 

532.2816 160,06 

532.2825 151,58 

532.290 793,94 

532.702 130,38 

532.726 41,23 

532.889 47,70 

532.890 111,30 

533.221 61,37 

533.227 61,37 

533.341 295,74 

533.915 221,54 

534.1256 3 920,94 

534.1257 2 966,94 

534.1275 2 118,94 

534.1302 1 270,94 

534.7584 560,74 

534.761 338,14 

534.7719 291,50 

534.7728 291,50 

535.649 60,31 

535.896 306,34 

536.000 36,99 

536.444 931,74 

536.9112 109,18 

536.9130 109,18 

536.9202 109,18 

536.9203 109,18 

536.9204 109,18 

536.9211 109,18 

536.9229 131,44 

536.926 32,86 

537.0048 91,16 

537.0129 391,14 

537.0138 195,04 

537.0183 38,05 

537.100 1 005,94 

537.2694 1 355,74 

537.2703 952,94 

537.2874 6,89 

537.2892 6,89 

537.3207 1 164,94 

537.3216 528,94 

537.3324 740,94 

537.3333 422,94 

537.3378 397,50 

537.3441 369,94 

537.3621 592,54 

537.3625 1 270,94 

537.3630 846,94 

537.3639 592,54 

537.3657 422,94 

537.3666 232,14 

537.3675 115,54 

537.4377 899,94 

537.4386 560,74 

537.5844 1 535,94 

537.6267 3 475,74 

537.6395 1 885,74 

537.6429 1 588,94 

537.6447 94,34 

537.6456 514,10 

537.6465 492,90 

537.6483 952,94 

537.6492 581,94 

537.6501 677,34 

537.6519 634,94 

537.6528 613,74 

537.8832 2 118,94 

537.9561 38,05 

538.836 134,62 

538.837 134,62 

538.838 134,62 

538.839 134,62 

539.260 63,49 

539.261 63,49 

539.262 63,49 

539.940 613,74 

539.941 204,58 

539.942 603,14 

540.131 46,53 

540.545 52,89 

540.595 146,28 

540.7308 5 616,94 

541.1277 109,18 

541.1286 109,18 

541.1295 109,18 

541.1304 109,18 

541.1305 109,18 

541.1306 109,18 

541.390 306,34 

542.441 87,98 

543.641 35,93 

544.030 482,30 

544.131 11,13 

544.138 11,13 

544.144 11,13 

544.146 11,13 

544.197 482,30 

544.267 482,30 

544.369 482,30 

544.458 482,30 

544.520 482,30 

544.585 13,67 

544.670 482,30 

544.692 482,30 

544.705 482,30 

544.745 1 588,94 

544.746 197,16 

545.100 624,34 

545.254 45,47 

545.458 60,31 

545.500 677,34 

545.860 23,21 

545.861 23,21 

545.862 23,21 

545.863 23,21 

545.864 93,28 

546.101 482,30 

546.140 146,28 

546.158 482,30 

546.237 47,70 

546.514 17,49 

546.545 58,19 

546.644 624,34 

546.666 43,35 

547.357 10,07 

547.622 4 132,94 

547.650 78,33 

548.101 73,03 

548.111 73,03 

548.122 73,03 

548.200 7,31 

548.201 7,31 

548.202 7,31 

548.203 7,31 

548.500 28,51 

548.501 73,03 

548.705 36,99 

548.785 46,53 

548.789 185,50 

548.867 87,98 

548.938 2 362,74 

549.316 145,22 

549.341 274,54 

549.520 846,94 

549.530 1 376,94 

549.619 48,65 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

549.969 19,08 

550.115 35,93 

550.116 35,93 

551.654 23,21 

552.362 168,54 

552.363 12,19 

552.704 217,30 

552.789 762,14 

552.799 44,52 

552.826 1 090,74 

553.169 81,62 

553.1967 38,05 

553.1976 29,57 

553.533 212,00 

553.535 359,34 

553.536 137,80 

553.539 137,80 

553.540 175,96 

554.1039 6 867,74 

554.1075 1 037,74 

554.694 249,10 

554.778 391,14 

555.115 7 418,94 

555.270 687,94 

555.505 116,60 

555.506 116,60 

555.508 116,60 

555.510 116,60 

555.512 116,60 

555.701 179,14 

555.702 179,14 

555.703 179,14 

555.704 179,14 

555.705 836,34 

555.709 316,94 

555.710 316,94 

555.711 76,21 

555.712 232,14 

555.713 242,74 

555.714 93,28 

555.715 167,48 

555.716 259,70 

555.718 259,70 

555.719 259,70 

555.720 259,70 

555.721 259,70 

555.723 133,56 

555.771 380,54 

555.772 380,54 

555.773 149,46 

555.774 149,46 

555.775 149,46 

555.776 149,46 

555.821 503,50 

555.8634 1 111,94 

555.899 227,90 

555.901 66,78 

555.902 56,07 

555.905 169,60 

555.906 169,60 

555.907 169,60 

555.915 85,86 

555.916 85,86 

555.917 85,86 

555.925 85,86 

555.926 85,86 

555.927 85,86 

555.938 571,34 

555.940 1 726,74 

555.941 1 726,74 

555.942 1 726,74 

555.943 1 726,74 

555.944 1 726,74 

555.945 179,14 

555.946 179,14 

555.947 179,14 

555.948 179,14 

555.949 232,14 

555.950 242,74 

555.951 242,74 

555.952 242,74 

555.953 242,74 

555.954 217,30 

555.955 227,90 

555.956 274,54 

555.957 302,10 

555.958 145,22 

555.959 145,22 

555.960 145,22 

555.961 145,22 

555.962 145,22 

555.963 145,22 

555.995 26,39 

555.996 28,51 

555.997 38,05 

555.998 51,83 

555.999 76,21 

556.200 482,30 

556.201 482,30 

556.202 482,30 

556.203 482,30 

556.204 482,30 

556.469 41,23 

556.487 5 563,94 

556.499 36,99 

556.705 179,14 

556.706 179,14 

556.722 259,70 

556.723 259,70 

556.903 129,32 

556.945 1 991,74 

556.946 1 991,74 

556.988 164,30 

558.143 178,08 

558.144 259,70 

558.269 306,34 

558.570 306,34 

558.669 391,14 

558.782 44,41 

558.785 306,34 

558.965 128,26 

558.998 40,17 

558.999 79,39 

559.126 31,69 

559.161 169,60 

559.162 169,60 

559.163 169,60 

559.164 169,60 

559.165 2 118,94 

559.167 84,80 

559.168 111,30 

559.169 111,30 

559.170 111,30 

559.171 111,30 

559.173 47,59 

559.174 162,18 

559.175 162,18 

559.176 162,18 

559.177 162,18 

559.215 306,34 

559.216 306,34 

559.217 306,34 

559.218 19,61 

559.219 23,21 

559.220 43,35 

559.221 84,80 

559.357 1 991,74 

559.360 2 627,74 

560.100 1 058,94 

560.101 1 058,94 

560.102 1 058,94 

560.103 1 058,94 

560.105 1 058,94 

560.148 153,70 

560.165 169,60 

560.166 169,60 

560.319 41,23 

560.320 87,98 

560.351 10,49 

560.355 249,10 

560.405 677,34 

560.416 33,81 

560.895 592,54 

561.282 106,00 

561.285 95,40 

561.401 878,74 

561.9411 22,15 

561.9420 27,45 

561.9429 18,97 

561.9456 10,49 

561.9474 18,97 

561.9483 12,61 

561.9492 44,52 

561.9519 13,67 

561.9969 103,88 

561.9978 94,34 

562.0005 68,79 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

562.0077 110,24 

562.0086 46,53 

562.0095 36,99 

562.0104 56,07 

562.2480 14,31 

562.2489 1 302,74 

562.2498 942,34 

562.2507 581,94 

562.2552 242,74 

562.2561 280,90 

562.2570 102,82 

562.2606 139,92 

562.2615 112,36 

562.2624 103,88 

562.2633 91,16 

562.2642 53,95 

562.2651 1 217,94 

562.2660 465,34 

562.2669 550,14 

562.2678 259,70 

562.2687 148,40 

562.2696 93,28 

562.2705 60,31 

562.409 46,53 

562.411 26,39 

562.415 41,23 

562.454 30,63 

562.456 64,55 

562.464 380,54 

562.469 380,54 

562.470 355,10 

562.471 355,10 

562.472 355,10 

562.473 355,10 

562.943 14,73 

562.944 14,73 

562.945 14,73 

562.946 14,73 

562.947 58,19 

563.218 974,14 

563.219 974,14 

563.815 550,14 

563.981 709,14 

564.158 147,34 

564.251 147,34 

564.504 21,09 

564.545 116,60 

564.603 56,07 

564.810 60,31 

564.811 60,31 

564.812 60,31 

564.888 116,60 

564.987 147,34 

565.045 24,27 

565.201 43,35 

565.321 355,10 

565.444 195,04 

565.700 73,03 

565.701 73,03 

565.702 73,03 

565.703 73,03 

566.131 39,11 

566.377 29,57 

566.670 539,54 

567.531 29,57 

567.840 101,76 

567.877 327,54 

568.026 571,34 

568.199 571,34 

568.306 128,26 

568.391 571,34 

568.424 571,34 

568.642 4 768,94 

568.7334 3 655,94 

568.787 43,35 

568.8432 306,34 

568.8441 146,28 

568.982 306,34 

569.0655 101,76 

569.0664 70,91 

569.236 17,49 

570.400 772,74 

570.405 645,54 

570.406 634,94 

570.407 412,34 

570.900 15,37 

570.901 15,37 

570.902 15,37 

570.903 15,37 

570.931 134,62 

571.438 152,64 

572.448 46,53 

572.451 42,29 

572.452 36,99 

572.453 36,99 

572.454 109,18 

572.457 28,51 

572.459 46,53 

572.502 45,47 

572.503 45,47 

572.504 41,23 

572.846 45,47 

573.815 72,08 

574.171 10,07 

574.661 180,20 

574.827 46,53 

574.828 46,53 

574.829 46,53 

574.830 46,53 

574.831 46,53 

574.832 46,53 

574.833 46,53 

574.834 46,53 

574.836 46,53 

574.855 46,53 

575.1432 444,14 

575.1441 514,10 

575.1450 369,94 

575.1459 503,50 

575.1468 471,70 

575.1477 344,50 

575.2341 295,74 

575.235 316,94 

575.600 238,50 

575.605 193,98 

575.610 270,30 

575.615 482,30 

575.674 79,39 

576.284 87,98 

577.130 150,52 

577.330 144,16 

577.730 144,16 

577.731 70,91 

578.458 189,74 

578.540 120,84 

578.550 96,46 

578.565 124,02 

578.567 185,50 

579.015 376,30 

579.025 634,94 

579.100 75,15 

579.164 634,94 

579.200 450,50 

579.305 634,94 

579.356 140,98 

579.366 132,50 

579.386 142,04 

579.387 634,94 

579.404 634,94 

579.583 634,94 

579.606 634,94 

579.853 634,94 

580.125 316,94 

580.126 73,14 

580.127 306,34 

580.128 634,94 

580.140 327,54 

580.155 450,50 

580.156 740,94 

580.157 60,31 

580.230 1 959,94 

580.240 2 860,94 

580.420 868,14 

580.535 560,74 

580.536 295,74 

580.651 846,94 

580.652 44,52 

581.058 81,62 

582.229 306,34 

584.100 306,34 

584.101 64,55 

584.251 193,98 

584.252 193,98 

584.253 193,98 

584.580 50,77 

584.710 376,30 

585.2016 195,04 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

585.2025 195,04 

585.2034 195,04 

585.2043 195,04 

585.2052 195,04 

585.2061 195,04 

585.2070 195,04 

586.478 195,04 

586.740 376,30 

587.484 65,61 

587.684 42,29 

587.685 42,29 

587.887 102,82 

588.123 306,34 

588.147 23,21 

588.803 79,50 

588.804 79,50 

588.805 79,50 

589.036 280,90 

589.174 150,52 

589.235 8 881,74 

589.630 204,58 

590.670 157,94 

590.941 108,12 

591.345 30,63 

591.346 48,65 

591.765 79,50 

592.700 67,73 

592.703 111,30 

592.704 227,90 

592.705 151,58 

592.710 162,18 

593.182 29,57 

594.850 348,74 

594.857 348,74 

594.859 376,30 

595.890 182,32 

596.208 104,94 

596.911 306,34 

596.998 13,67 

597.000 12,61 

597.560 25,33 

597.801 486,54 

597.802 486,54 

597.803 486,54 

597.804 486,54 

598.020 10,07 

598.125 177,02 

598.200 177,02 

598.248 177,02 

598.354 177,02 

598.470 177,02 

598.502 177,02 

599.268 60,31 

599.512 306,34 

600.470 83,74 

600.471 83,74 

600.472 83,74 

600.473 83,74 

600.474 83,74 

600.475 83,74 

600.476 83,74 

600.477 59,25 

600.478 59,25 

600.479 59,25 

600.480 59,25 

600.481 59,25 

600.482 59,25 

600.483 59,25 

600.484 59,25 

600.485 62,54 

600.550 1 832,74 

600.577 270,30 

600.712 74,20 

600.713 114,48 

600.714 153,70 

601.458 51,94 

602.123 408,10 

602.124 344,50 

602.367 751,54 

602.368 931,74 

602.382 79,50 

602.919 119,78 

603.614 550,14 

603.758 316,94 

604.109 56,18 

604.110 58,19 

604.111 58,19 

604.161 238,50 

604.301 96,46 

604.548 677,34 

604.683 217,30 

604.7550 121,90 

604.7559 70,91 

605.048 11,13 

605.049 111,30 

605.050 11,13 

605.200 87,98 

605.201 87,98 

605.4822 227,90 

605.4831 227,90 

605.941 259,70 

606.747 730,34 

607.401 149,46 

607.402 149,46 

607.403 149,46 

607.404 149,46 

607.405 149,46 

607.406 149,46 

607.813 106,00 

607.817 95,40 

608.700 128,26 

608.701 128,26 

608.702 128,26 

608.703 128,26 

608.718 93,28 

608.729 96,46 

609.3072 36,99 

609.3090 36,99 

610.015 528,94 

610.140 338,14 

610.541 116,60 

611.949 323,30 

612.718 386,90 

612.719 386,90 

613.257 486,54 

613.259 550,14 

613.260 730,34 

613.261 846,94 

613.267 412,34 

613.268 518,34 

613.269 634,94 

613.270 952,94 

613.646 5,83 

613.650 5,83 

613.651 5,83 

613.652 5,83 

614.131 709,14 

614.293 200,34 

614.466 677,34 

614.558 217,30 

614.650 14,73 

614.799 74,09 

614.958 59,25 

615.200 133,56 

615.301 139,92 

615.407 22,15 

615.408 22,15 

615.409 15,90 

615.800 10,49 

615.801 10,49 

615.802 10,49 

615.803 10,49 

615.990 104,94 

615.991 104,94 

615.992 104,94 

615.993 104,94 

615.994 42,29 

616.676 68,79 

616.677 80,56 

616.678 65,61 

616.679 62,43 

618.797 539,54 

618.990 133,56 

619.183 14,73 

619.184 14,73 

619.297 10 492,94 

619.299 15 156,94 

620.100 87,98 

620.101 87,98 

620.102 87,98 

620.103 87,98 

620.200 1 376,94 

620.201 1 376,94 

620.202 1 376,94 

620.203 1 376,94 

620.204 47,59 

620.214 47,59 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

620.224 47,59 

620.244 47,59 

620.311 7,95 

620.383 666,74 

620.385 461,10 

620.433 97,52 

620.434 97,52 

620.450 3 602,94 

621.704 2 065,94 

623.050 15,79 

623.059 15,79 

623.100 15,79 

623.101 15,79 

623.157 444,14 

625.300 28,51 

626.003 825,74 

626.106 825,74 

626.115 1 027,14 

626.154 730,34 

626.159 825,74 

626.169 825,74 

626.300 984,74 

626.357 825,74 

626.364 280,90 

626.447 380,54 

626.528 1 027,14 

626.549 730,34 

626.666 825,74 

626.825 730,34 

626.847 825,74 

626.898 380,54 

627.400 846,94 

627.401 846,94 

627.402 846,94 

627.658 634,94 

628.771 40,28 

630.115 974,14 

630.123 15,37 

630.124 35,93 

630.125 61,37 

630.126 80,56 

630.637 259,70 

630.638 155,82 

631.005 62,43 

631.009 108,12 

631.156 192,92 

631.158 62,43 

631.266 62,43 

631.299 62,43 

631.577 62,43 

631.846 23,21 

631.849 23,21 

631.851 23,21 

631.852 23,21 

632.014 134,62 

633.111 17,91 

633.112 634,94 

633.113 179,14 

633.114 210,94 

633.115 210,94 

633.116 210,94 

633.117 73,14 

633.472 133,56 

633.474 101,76 

634.578 125,08 

634.8312 259,70 

634.8323 162,18 

634.8330 259,70 

634.8402 323,30 

634.8420 259,70 

634.8474 259,70 

634.8519 162,18 

634.8528 259,70 

634.8535 323,30 

634.880 401,74 

634.881 401,74 

634.905 35,93 

634.906 35,93 

634.907 35,93 

634.908 35,93 

635.250 111,30 

635.355 66,78 

635.841 401,74 

635.874 259,70 

636.100 62,54 

636.101 62,54 

636.300 79,50 

636.301 79,50 

636.302 79,50 

636.303 79,50 

636.500 68,90 

636.501 68,90 

636.522 58,30 

636.523 58,30 

636.600 84,80 

636.601 84,80 

636.602 84,80 

636.603 84,80 

636.800 62,54 

636.820 94,34 

636.830 62,54 

636.831 62,54 

636.840 200,34 

636.850 179,14 

636.870 104,94 

636.871 104,94 

639.442 86,92 

640.136 889,34 

640.140 740,94 

640.144 2 807,94 

640.161 889,34 

640.200 634,94 

640.202 995,34 

640.258 79,50 

640.300 1 376,94 

640.301 1 376,94 

640.304 1 376,94 

640.305 1 376,94 

640.322 111,30 

640.330 180,20 

641.001 75,15 

641.002 75,15 

641.003 75,15 

641.014 43,35 

641.573 613,74 

641.584 698,54 

641.634 40,28 

641.640 40,28 

641.644 25,44 

643.553 560,74 

643.917 19,61 

644.557 109,18 

644.558 133,56 

645.060 1 620,74 

645.888 56,18 

646.484 137,80 

646.485 91,16 

646.486 36,04 

646.747 47,70 

647.011 7,31 

647.017 7,31 

647.070 3,71 

647.320 9,01 

647.321 8,48 

647.322 8,48 

647.523 52,89 

647.655 5,19 

647.777 180,20 

647.841 52,89 

647.847 52,89 

647.852 52,89 

647.988 6,89 

648.480 12,61 

648.484 120,84 

648.485 81,62 

648.541 38,05 

648.988 386,90 

649.999 73,03 

650.125 238,50 

650.126 1 885,74 

650.127 581,94 

650.360 1 800,94 

650.400 206,70 

650.401 185,50 

651.397 177,02 

651.400 492,90 

651.984 97,52 

652.211 56,07 

652.212 56,07 

652.213 56,07 

652.214 56,07 

652.215 56,07 

652.216 56,07 

653.201 43,35 

653.202 44,41 

653.203 43,35 

653.338 71,97 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

653.475 72,08 

653.482 71,97 

653.483 71,97 

653.484 71,97 

653.485 71,97 

653.630 408,10 

653.838 21,09 

653.839 21,09 

653.840 17,91 

653.842 21,09 

653.843 17,91 

654.015 355,10 

654.084 53,00 

654.277 96,46 

654.280 486,54 

654.320 43,35 

654.811 259,70 

654.820 100,70 

654.830 140,98 

654.854 43,35 

654.878 43,35 

654.987 102,82 

655.698 112,36 

655.995 157,94 

656.227 10,49 

656.850 196,10 

656.851 196,10 

656.853 196,10 

656.854 196,10 

656.856 196,10 

656.857 196,10 

656.858 157,94 

657.200 116,60 

657.210 249,10 

657.300 65,61 

657.301 65,61 

657.302 65,61 

657.303 65,61 

657.304 65,61 

657.305 65,61 

657.306 65,61 

657.307 65,61 

657.587 165,36 

657.657 84,80 

657.900 84,80 

657.901 84,80 

657.902 84,80 

657.950 84,80 

658.305 71,97 

658.311 71,97 

658.334 71,97 

658.335 333,90 

658.485 43,35 

658.650 93,28 

658.651 97,52 

659.005 107,06 

659.277 1 058,94 

659.595 201,40 

659.787 26,50 

659.840 560,74 

659.842 550,14 

659.843 355,10 

659.959 120,84 

659.982 24,27 

660.196 242,74 

660.197 47,70 

660.215 183,38 

660.216 173,84 

660.217 183,38 

660.218 173,84 

660.219 183,38 

660.320 1 726,74 

660.322 1 217,94 

660.324 1 726,74 

660.325 1 217,94 

660.330 196,10 

660.331 196,10 

660.343 127,20 

660.501 46,53 

660.503 242,74 

660.504 19,61 

660.511 34,87 

660.512 34,87 

660.513 34,87 

660.514 34,87 

660.515 34,87 

660.516 34,87 

662.247 3 793,74 

662.391 24,27 

663.554 114,48 

663.955 27,45 

664.102 20,03 

664.103 73,14 

664.105 48,76 

664.308 30,74 

664.484 30,63 

666.475 17,49 

666.476 17,49 

666.477 17,49 

666.478 17,49 

666.479 68,79 

666.850 94,34 

666.851 94,34 

666.852 94,34 

666.985 952,94 

666.992 528,94 

667.556 96,46 

667.910 624,34 

667.912 1 058,94 

667.977 2 786,74 

668.434 19,61 

669.588 103,88 

669.962 147,34 

669.970 82,68 

671.294 181,26 

672.476 61,37 

672.504 23,21 

673.752 143,10 

674.934 43,35 

675.184 47,59 

675.414 418,70 

675.415 348,74 

675.416 291,50 

675.417 418,70 

675.500 210,94 

676.723 14,73 

678.453 365,70 

679.404 74,09 

679.405 74,09 

679.406 74,09 

679.720 1 482,94 

680.161 889,34 

680.301 444,14 

680.302 333,90 

680.420 208,82 

680.421 270,30 

680.500 43,35 

680.614 482,30 

681.045 145,22 

681.565 69,96 

683.010 148,40 

683.951 263,94 

683.960 263,94 

684.014 92,22 

684.069 68,79 

684.071 68,79 

684.089 68,79 

684.701 482,30 

684.710 418,70 

684.712 163,24 

684.713 465,34 

684.715 73,03 

684.716 139,92 

684.720 74,09 

684.729 878,74 

685.1601 79,50 

685.1606 79,50 

685.1610 79,50 

685.1619 79,50 

685.1628 79,50 

685.1637 79,50 

685.1700 120,84 

685.1709 126,14 

685.1718 126,14 

685.1727 126,14 

685.1736 126,14 

685.5219 68,90 

686.530 730,34 

686.534 730,34 

686.542 825,74 

686.544 730,34 

686.545 825,74 

686.547 730,34 

686.548 730,34 

686.553 100,70 

686.560 39,11 

686.565 17,49 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

686.567 26,39 

686.568 984,74 

686.569 1 196,74 

686.570 899,94 

686.571 899,94 

686.585 825,74 

686.594 100,70 

686.6703 120,84 

686.6712 120,84 

686.6721 120,84 

686.6730 120,84 

686.6739 120,84 

686.6746 120,84 

686.6811 71,97 

686.7540 54,06 

686.7558 51,94 

687.021 38,05 

687.0933 120,84 

687.159 444,14 

687.251 444,14 

687.364 444,14 

687.404 624,34 

687.439 45,47 

687.461 444,14 

687.522 444,14 

687.689 2 065,94 

687.692 51,83 

688.312 709,14 

688.400 1 270,94 

688.500 2 648,94 

688.789 44,41 

688.828 35,93 

688.829 35,93 

688.830 35,93 

688.912 1 217,94 

688.913 1 302,74 

688.916 238,50 

688.961 80,56 

689.155 306,34 

689.267 306,34 

689.311 306,34 

689.315 84,80 

689.406 306,34 

689.523 306,34 

689.769 46,53 

689.770 43,35 

689.8131 857,54 

689.8140 984,74 

690.040 161,12 

690.111 348,74 

691.404 422,94 

691.405 613,74 

691.487 1 747,94 

691.548 677,34 

694.118 26,39 

694.546 78,44 

694.770 751,54 

695.315 42,29 

695.514 116,60 

695.723 1 196,74 

696.203 178,08 

697.102 899,94 

698.104 302,10 

698.124 19,61 

698.480 581,94 

698.481 2 012,94 

698.482 2 648,94 

698.664 79,39 

698.998 38,05 

699.028 81,62 

699.186 81,62 

699.234 81,62 

699.351 93,28 

699.414 93,28 

699.510 133,56 

699.588 93,28 

699.603 115,54 

699.782 115,54 

699.824 115,54 

700.074 51,83 

700.098 102,82 

700.200 323,30 

700.201 323,30 

700.202 323,30 

700.204 323,30 

700.300 62,43 

700.301 62,43 

700.302 34,87 

700.303 34,87 

700.344 29,57 

700.481 50,77 

700.710 77,38 

700.711 77,38 

700.712 77,38 

700.713 79,50 

700.714 99,64 

700.715 94,34 

700.717 55,12 

700.718 55,12 

700.719 55,12 

700.720 83,74 

700.722 83,74 

700.724 92,22 

700.725 55,12 

700.727 174,90 

700.730 94,34 

700.731 83,74 

700.732 58,19 

700.733 58,19 

700.734 58,19 

700.888 57,13 

700.999 53,95 

701.4151 29,57 

702.365 17,49 

702.366 17,49 

702.367 17,49 

702.368 17,49 

702.369 68,79 

702.586 62,54 

702.801 195,04 

702.832 5 616,94 

703.296 30,63 

703.487 30,63 

703.501 30,63 

703.9226 259,70 

703.9233 259,70 

703.9240 259,70 

703.9247 259,70 

703.987 30,63 

704.0119 91,16 

704.0126 91,16 

704.0140 91,16 

704.0161 82,68 

704.0168 82,68 

704.0175 82,68 

704.0182 68,79 

704.0196 68,79 

704.0203 68,79 

704.0210 68,79 

704.0217 57,13 

704.0224 57,13 

704.0231 63,49 

704.0238 57,13 

704.0245 57,13 

704.0252 57,13 

704.0266 63,49 

704.0273 63,49 

704.0280 63,49 

704.0287 63,49 

704.0294 57,13 

704.0301 57,13 

704.0308 63,49 

704.0315 57,13 

704.0427 120,84 

704.0434 242,74 

704.0441 868,14 

704.0455 868,14 

704.0462 804,54 

704.0476 804,54 

704.0483 79,50 

704.0490 59,25 

704.0497 603,14 

704.0504 143,10 

704.0525 306,34 

704.0532 145,22 

704.0539 634,94 

704.0546 634,94 

704.0553 145,22 

704.0560 56,07 

704.392 14,73 

704.393 14,73 

704.487 102,82 

704.500 11,55 

704.501 20,03 

704.540 56,07 

704.541 56,07 

704.542 52,89 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

704.543 24,27 

704.544 10,49 

704.545 115,54 

704.546 168,54 

705.524 560,74 

707.248 475,94 

707.249 475,94 

707.250 581,94 

707.251 168,54 

707.252 168,54 

707.253 263,94 

707.678 68,79 

707.680 68,79 

707.683 68,79 

707.684 68,79 

707.685 68,79 

707.686 68,79 

708.132 5 086,94 

708.405 96,46 

708.456 5,83 

709.127 238,50 

709.128 238,50 

709.129 238,50 

709.307 49,71 

709.457 133,56 

709.944 242,74 

711.745 107,06 

711.754 107,06 

713.145 4 874,94 

713.580 28,51 

715.101 46,53 

715.320 242,74 

715.477 54,06 

715.478 27,56 

715.490 306,34 

715.557 514,10 

716.245 55,12 

716.350 21,09 

716.351 116,60 

716.352 60,31 

717.179 11,55 

717.460 20,03 

717.461 20,03 

717.462 20,03 

717.463 20,03 

717.464 20,03 

718.583 942,34 

718.584 528,94 

718.956 8,37 

719.131 1 037,74 

719.132 1 217,94 

719.259 27,56 

719.501 772,74 

719.527 34,98 

719.605 450,50 

719.606 450,50 

719.607 450,50 

719.608 450,50 

719.609 450,50 

719.610 450,50 

719.775 2 680,74 

719.778 2 680,74 

720.221 50,77 

720.222 18,55 

721.163 137,80 

721.256 249,10 

721.661 13 990,94 

722.351 57,24 

722.352 57,24 

722.506 81,62 

722.507 81,62 

722.508 81,62 

723.216 482,30 

723.217 613,74 

723.218 613,74 

723.219 613,74 

723.220 592,54 

723.221 550,14 

724.301 5,83 

727.400 51,83 

727.401 51,83 

729.685 10,07 

730.100 482,30 

730.160 221,54 

730.350 159,00 

732.730 550,14 

735.431 60,31 

738.561 18,97 

738.565 15,37 

739.465 152,64 

744.455 103,88 

744.460 157,94 

744.498 3 072,94 

744.499 1 567,74 

744.500 30,63 

744.546 104,94 

745.698 183,38 

746.045 196,10 

746.116 30,74 

746.125 196,10 

746.654 196,10 

746.700 190,80 

746.705 178,08 

747.800 550,14 

748.000 624,34 

748.100 857,54 

748.300 1 196,74 

748.500 1 090,74 

748.800 1 726,74 

748.903 2 627,74 

749.000 2 415,74 

749.005 20,67 

749.200 306,34 

749.300 433,54 

749.478 23,32 

750.186 96,46 

750.187 365,70 

750.188 96,46 

750.400 291,50 

750.500 380,54 

750.555 6 549,74 

750.600 71,97 

750.601 50,77 

750.610 61,37 

750.611 20,03 

750.719 348,74 

751.155 106,00 

751.156 68,79 

751.157 68,79 

751.266 53,00 

751.438 59,25 

751.439 59,25 

751.731 47,70 

752.861 56,07 

753.041 1 270,94 

753.720 550,14 

756.123 1 164,94 

757.887 20,67 

758.497 206,70 

758.498 249,10 

758.499 259,70 

758.687 274,54 

758.805 232,14 

758.940 55,01 

759.372 27,56 

759.613 8,37 

760.560 46,53 

760.561 46,53 

760.562 46,53 

760.563 46,53 

760.564 41,34 

760.565 41,34 

760.566 41,34 

760.567 41,34 

760.773 23,21 

761.376 280,90 

761.379 280,90 

763.025 35,93 

763.045 24,27 

763.184 150,52 

763.470 4 132,94 

763.657 155,82 

764.251 27,45 

764.411 259,70 

764.541 444,14 

765.571 71,97 

765.855 34,98 

766.945 191,86 

769.494 52,89 

770.419 253,34 

771.671 1 302,74 

771.926 164,30 

772.540 645,54 

774.009 365,70 

774.125 82,68 

774.158 365,70 

774.266 365,70 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

774.312 450,50 

774.398 365,70 

774.400 68,90 

774.401 83,74 

774.403 94,34 

774.404 104,94 

774.581 103,88 

774.893 217,30 

774.897 217,30 

775.620 507,74 

777.615 157,94 

777.616 157,94 

777.617 157,94 

777.618 157,94 

777.856 25,44 

778.344 242,74 

778.495 51,94 

778.778 46,64 

778.779 59,36 

780.150 100,70 

780.500 312,70 

780.501 312,70 

780.502 418,70 

780.503 418,70 

780.504 316,94 

780.505 316,94 

780.800 43,35 

780.801 43,35 

781.050 74,09 

781.509 2 118,94 

781.511 2 118,94 

781.512 2 118,94 

781.637 465,34 

781.880 83,74 

781.904 25,33 

782.927 83,74 

783.148 94,34 

784.040 16,85 

784.041 32,75 

784.104 11,13 

784.119 62,43 

784.168 111,30 

784.200 11,13 

784.201 11,13 

784.202 11,13 

784.203 11,13 

784.214 45,47 

784.255 111,30 

784.266 11,13 

784.333 46,53 

784.500 32,75 

784.599 111,30 

784.878 206,70 

784.956 11,13 

784.999 111,30 

785.125 84,80 

785.225 76,32 

785.227 107,06 

785.303 51,83 

785.304 51,83 

785.305 51,83 

785.400 87,98 

785.401 80,56 

785.403 87,98 

785.407 115,54 

785.408 41,23 

785.427 159,00 

786.710 217,30 

786.720 217,30 

786.730 217,30 

786.740 217,30 

787.707 40,17 

787.708 40,17 

787.879 232,14 

787.964 1 249,74 

788.705 323,30 

788.725 645,54 

788.729 719,74 

788.828 36,99 

788.829 36,99 

788.830 36,99 

789.111 47,59 

789.241 47,59 

789.304 963,54 

789.306 47,59 

789.403 65,61 

789.452 47,59 

789.456 613,74 

789.457 306,34 

789.514 79,50 

789.568 47,59 

789.624 35,93 

789.625 56,07 

789.643 47,59 

789.654 82,68 

789.656 35,93 

789.788 33,81 

789.801 153,70 

789.802 153,70 

789.815 157,94 

790.100 1 111,94 

790.166 205,64 

790.225 2 118,94 

790.226 103,88 

790.255 33,92 

790.256 33,92 

790.257 33,92 

790.258 33,92 

790.300 1 482,94 

790.400 16,43 

790.470 55,01 

790.618 2 648,94 

790.620 50,77 

790.621 50,77 

791.245 41,23 

791.246 41,23 

791.250 55,01 

791.507 125,08 

791.600 125,08 

791.632 221,54 

792.998 2 118,94 

794.160 149,46 

794.161 182,32 

794.162 140,98 

794.163 140,98 

794.172 137,80 

794.173 137,80 

794.174 96,46 

794.175 96,46 

794.178 110,24 

794.179 68,90 

794.180 168,54 

794.181 168,54 

794.184 295,74 

794.185 295,74 

794.186 104,94 

794.187 104,94 

794.188 157,94 

794.189 157,94 

794.200 108,12 

794.201 108,12 

794.220 132,50 

794.221 132,50 

794.222 132,50 

794.240 94,34 

794.241 55,12 

794.300 157,94 

794.301 157,94 

794.302 111,30 

794.303 111,30 

794.500 168,54 

794.501 168,54 

794.502 113,42 

794.503 113,42 

794.629 285,14 

795.104 71,97 

795.125 92,22 

795.225 87,98 

797.511 27,45 

797.736 7,31 

798.499 41,23 

799.698 1 429,94 

799.702 2 330,94 

799.899 124,02 

800.024 19,61 

800.333 79,39 

801.464 24,27 

801.781 232,14 

802.599 306,34 

803.621 1 302,74 

803.664 147,34 

804.209 1 323,94 

804.4400 524,70 

804.4459 524,70 

805.600 482,30 

805.901 762,14 

806.497 486,54 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

806.498 550,14 

806.499 560,74 

806.500 486,54 

806.600 603,14 

806.605 603,14 

807.551 2 521,74 

808.800 180,20 

808.803 126,14 

809.780 15,79 

810.141 63,49 

810.279 100,70 

810.280 232,14 

811.897 84,80 

813.422 152,64 

814.001 198,22 

814.670 232,14 

814.683 380,54 

814.684 666,74 

814.685 23,21 

814.686 23,21 

814.687 19,61 

814.688 19,61 

814.698 191,86 

814.699 171,72 

814.804 70,91 

814.810 465,34 

814.814 3 051,74 

814.851 30,63 

815.805 149,46 

816.500 120,84 

816.501 120,84 

816.502 120,84 

816.503 120,84 

816.524 115,54 

816.525 115,54 

816.526 115,54 

816.527 115,54 

816.550 120,84 

816.551 120,84 

816.552 120,84 

816.902 189,74 

816.903 179,14 

817.386 408,10 

817.387 408,10 

817.474 43,35 

818.330 60,31 

818.332 60,31 

818.335 60,31 

818.338 60,31 

820.2220 131,44 

820.2230 152,64 

820.400 285,14 

820.401 166,42 

821.030 285,14 

821.031 482,30 

822.259 170,66 

822.797 116,60 

823.798 259,70 

824.148 65,72 

824.151 65,72 

824.155 71,97 

824.156 71,97 

824.543 52,89 

825.746 136,74 

825.753 89,04 

826.111 24,38 

826.112 47,59 

826.150 1 058,94 

826.151 846,94 

826.152 846,94 

826.298 175,96 

828.485 45,47 

830.112 19,61 

830.113 39,11 

830.114 60,31 

830.355 1 302,74 

830.673 581,94 

831.822 157,94 

831.823 157,94 

831.824 61,48 

831.825 111,30 

831.826 80,56 

833.490 740,94 

833.491 291,50 

833.492 408,10 

834.679 146,28 

834.680 270,30 

834.681 338,14 

834.685 165,36 

834.686 291,50 

834.687 386,90 

834.759 29,68 

835.641 14,73 

835.788 142,04 

835.855 32,75 

836.599 82,68 

836.869 401,74 

836.929 27,45 

837.190 1 217,94 

837.191 1 217,94 

838.485 2 012,94 

838.486 2 860,94 

840.211 67,73 

840.501 280,90 

840.768 71,97 

840.783 71,97 

840.784 71,97 

840.941 170,66 

840.942 170,66 

840.943 143,10 

840.944 150,52 

841.061 232,14 

841.465 1 217,94 

842.701 102,82 

843.997 205,64 

844.401 36,99 

844.444 90,10 

845.121 33,81 

845.272 57,13 

845.273 57,13 

846.011 73,14 

846.840 62,43 

847.116 58,19 

847.851 344,50 

847.899 560,74 

848.478 23,21 

848.605 15,79 

848.648 52,89 

848.776 76,21 

848.974 249,10 

849.352 59,25 

849.863 550,14 

850.443 698,54 

851.410 29,57 

851.513 60,31 

852.424 119,78 

852.425 119,78 

852.426 119,78 

852.427 119,78 

852.428 119,78 

852.693 147,34 

852.777 126,14 

853.060 34,87 

853.223 333,90 

854.104 104,94 

854.105 115,54 

854.108 70,91 

854.117 200,34 

854.118 200,34 

854.119 200,34 

854.147 29,57 

854.150 20,03 

854.151 20,03 

854.152 20,03 

854.153 20,03 

854.154 189,74 

854.170 144,16 

854.316 200,34 

854.786 51,83 

854.833 122,96 

854.834 232,14 

854.888 55,01 

856.123 730,34 

856.159 550,14 

856.314 316,94 

856.406 656,14 

856.480 50,77 

856.614 338,14 

856.620 783,34 

856.709 677,34 

856.711 18,55 

856.736 581,94 

856.894 560,74 

857.186 28,62 

858.148 152,64 

859.809 20,03 

860.237 19,61 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

860.960 46,53 

861.115 28,51 

861.400 1 514,74 

861.431 40,28 

862.951 17,91 

864.061 133,56 

865.150 709,14 

866.229 106,00 

866.230 106,00 

869.023 92,22 

869.487 48,65 

870.219 62,43 

870.750 93,28 

870.800 624,34 

870.908 94,34 

871.466 142,04 

874.040 571,34 

874.045 15,79 

874.699 103,88 

875.100 291,50 

875.200 72,08 

876.846 33,81 

876.850 150,52 

876.995 17,49 

876.996 42,29 

877.455 43,46 

877.788 603,14 

878.100 155,82 

878.110 99,64 

878.144 155,82 

878.200 155,82 

878.296 63,49 

878.297 63,49 

878.298 50,77 

878.299 45,47 

878.323 155,82 

878.400 15,79 

878.401 15,79 

878.402 15,79 

878.403 15,79 

878.404 15,79 

878.485 51,83 

878.500 145,22 

878.501 145,22 

878.503 145,22 

878.541 99,64 

878.600 112,36 

878.601 112,36 

878.711 150,52 

878.888 99,64 

878.959 62,43 

878.979 1 005,94 

879.025 131,44 

879.026 666,74 

879.027 263,94 

879.256 94,34 

879.569 165,36 

879.570 333,90 

879.728 150,52 

879.729 80,56 

879.981 79,50 

879.998 429,30 

880.150 174,90 

880.151 153,70 

880.200 168,54 

880.201 189,74 

880.295 120,84 

880.400 270,30 

880.401 295,74 

880.940 94,34 

881.603 539,54 

881.604 539,54 

881.605 539,54 

881.606 539,54 

881.608 539,54 

883.300 53,00 

884.934 227,90 

885.166 127,20 

885.249 127,20 

885.306 127,20 

885.412 127,20 

885.591 3 125,94 

887.810 27,45 

887.811 27,45 

887.813 280,90 

887.989 17,49 

889.001 35,93 

889.002 18,97 

889.276 24,27 

890.148 55,01 

890.496 155,82 

890.607 96,46 

891.550 81,62 

892.150 90,10 

892.505 90,10 

892.960 28,51 

894.340 32,75 

894.341 32,75 

894.342 32,75 

894.343 32,75 

894.801 242,74 

897.762 54,06 

898.237 116,60 

898.311 197,16 

899.299 931,74 

899.300 931,74 

899.515 156,88 

899.761 740,94 

899.899 295,74 

899.905 259,70 

900.111 217,30 

900.123 36,99 

900.150 97,52 

900.232 33,92 

900.321 137,80 

900.484 114,48 

901.708 2 627,74 

902.867 34,87 

904.477 429,30 

905.560 23,21 

906.501 263,94 

906.599 30,63 

906.600 63,49 

908.090 316,94 

908.580 119,78 

908.581 32,86 

909.321 963,54 

909.846 4 238,94 

911.161 344,50 

911.162 344,50 

911.270 100,70 

911.499 23,21 

911.561 23,21 

911.952 221,54 

911.953 444,14 

911.954 461,10 

911.955 461,10 

911.956 461,10 

911.957 444,14 

911.958 444,14 

911.959 444,14 

911.960 444,14 

911.961 461,10 

911.962 461,10 

911.963 461,10 

911.964 444,14 

911.965 461,10 

911.966 444,14 

911.967 454,74 

911.968 47,70 

911.969 47,70 

911.970 47,70 

911.971 47,70 

911.972 47,70 

911.973 47,70 

911.974 47,70 

911.975 47,70 

911.976 47,70 

911.977 47,70 

911.978 47,70 

911.979 47,70 

911.980 47,70 

911.981 47,70 

911.982 47,70 

911.983 47,70 

911.984 47,70 

911.985 47,70 

911.986 62,43 

911.987 44,41 

911.988 44,41 

911.989 45,47 

911.990 44,41 

912.419 408,10 

913.329 23,21 

913.333 539,54 

913.567 9,43 

913.568 9,43 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

913.569 9,43 

913.570 9,43 

913.969 391,14 

914.257 23,21 

915.568 98,58 

915.569 83,74 

915.763 592,54 

916.111 116,60 

916.821 184,44 

916.998 31,80 

916.999 39,11 

917.000 102,82 

917.001 146,28 

917.385 30,63 

918.723 133,56 

920.000 719,74 

920.158 48,65 

920.160 94,34 

920.161 94,34 

920.162 25,33 

920.163 25,33 

920.165 66,78 

920.166 46,53 

920.229 23,21 

920.230 26,39 

920.240 29,57 

920.400 291,50 

920.401 196,10 

921.987 312,70 

921.988 312,70 

921.989 312,70 

922.322 18,55 

923.133 709,14 

923.318 22,15 

923.319 22,15 

923.320 22,15 

923.350 592,54 

924.285 380,54 

924.464 44,41 

929.633 24,38 

929.634 36,99 

929.874 30,63 

931.392 55,01 

931.423 146,28 

931.631 173,84 

932.252 408,10 

932.724 291,50 

932.961 47,70 

935.200 116,60 

935.300 157,94 

935.694 40,17 

935.695 79,39 

936.413 151,58 

936.414 151,58 

936.415 151,58 

936.470 46,53 

937.257 2 998,74 

940.605 16,43 

941.015 64,55 

941.301 64,55 

941.308 64,55 

942.576 57,13 

943.918 22,15 

944.777 193,98 

944.805 145,22 

945.682 316,94 

946.495 581,94 

946.500 177,02 

946.501 177,02 

947.052 439,90 

947.887 429,30 

947.978 677,34 

948.560 23,21 

948.862 10,49 

948.948 62,43 

949.152 35,93 

949.714 45,47 

949.724 475,94 

950.424 47,59 

950.453 29,57 

950.454 29,57 

950.455 29,57 

951.145 1 143,74 

951.193 19,08 

951.200 280,90 

951.202 47,59 

951.205 47,59 

952.712 26,39 

952.713 26,39 

953.010 40,17 

953.146 46,53 

953.148 41,23 

953.150 41,23 

954.332 29,57 

954.364 109,18 

954.459 217,30 

954.512 63,49 

954.680 146,28 

956.925 142,04 

957.104 11,55 

957.105 11,55 

957.106 11,55 

957.107 12,19 

959.144 84,80 

959.786 55,01 

962.752 31,69 

962.753 31,69 

962.754 31,69 

963.122 24,27 

963.123 24,27 

963.125 129,32 

963.126 24,27 

963.267 129,32 

963.329 129,32 

963.333 45,47 

963.486 129,32 

963.590 129,32 

963.608 129,32 

964.010 36,99 

964.105 9,43 

964.133 17,49 

964.134 17,49 

964.135 17,49 

964.200 9,43 

964.205 17,49 

964.210 15,37 

964.812 45,47 

965.321 28,51 

965.421 26,39 

965.885 26,39 

966.640 259,70 

966.641 259,70 

966.650 327,54 

966.651 327,54 

966.670 201,40 

966.671 201,40 

966.680 280,90 

966.681 280,90 

966.689 1 726,74 

966.690 1 726,74 

966.691 1 726,74 

966.692 1 726,74 

967.408 50,77 

967.409 50,77 

970.105 17,91 

970.200 17,91 

970.205 30,63 

970.210 9,01 

970.222 21,20 

970.223 21,20 

970.301 35,93 

970.307 18,97 

970.309 48,65 

970.320 33,92 

970.321 12,61 

972.911 698,54 

975.834 173,84 

976.760 1 323,94 

977.040 418,70 

977.041 429,30 

977.046 418,70 

977.047 418,70 

977.048 418,70 

977.049 418,70 

977.050 418,70 

977.051 418,70 

977.052 429,30 

977.053 429,30 

977.054 429,30 

977.055 429,30 

977.056 429,30 

977.057 429,30 

977.309 79,50 

977.310 109,18 

977.923 408,10 

978.670 47,70 

978.777 613,74 



Katalog - Ceník AVÍZO s.r.o. se slevou 15% včetně náhradního plnění 

979.358 24,27 

979.359 24,27 

979.365 87,98 

979.665 143,10 

980.200 524,70 

980.230 45,47 

980.231 45,47 

980.232 221,54 

980.240 365,70 

980.254 108,12 

980.459 238,50 

980.460 312,70 

980.466 63,49 

980.469 238,50 

980.470 312,70 

980.471 238,50 

980.472 312,70 

980.484 133,56 

980.554 47,59 

980.557 50,77 

980.644 238,50 

980.750 173,84 

980.751 162,18 

981.872 78,44 

983.226 26,39 

983.391 270,30 

983.392 306,34 

983.394 221,54 

983.395 206,70 

983.406 208,82 

983.409 71,97 

983.410 71,97 

983.669 131,44 

983.738 99,64 

984.025 221,54 

984.026 221,54 

984.609 550,14 

984.610 344,50 

984.911 43,35 

984.913 43,35 

984.915 43,35 

985.475 550,14 

987.774 99,64 

988.400 14,73 

988.401 23,21 

988.796 36,99 

989.469 28,62 

989.698 45,47 

989.892 107,06 

989.968 465,34 

989.989 76,32 

990.777 142,04 

991.622 365,70 

991.640 232,14 

991.641 232,14 

991.642 232,14 

991.643 232,14 

991.644 232,14 

991.648 116,60 

991.649 116,60 

991.650 116,60 

991.939 232,14 

992.654 109,18 

993.146 24,27 

993.252 92,22 

994.114 306,34 

994.115 270,30 

994.969 53,95 

995.461 97,52 

995.462 280,90 

997.908 1 143,74 

998.500 592,54 

998.778 592,54 

998.948 71,02 

998.949 58,19 

 



Příloha č. 3 
 
Seznam kontaktních osob Kupujícího pro jednotlivá místa plnění 

 
Benešovská 2538/40, 101 00 Praha 10 
Martina Petírová, tel. 272 185 293, email: martina.petirova@sukl.cz 
Dana Hávová, tel. 272 185 341, email: dana.havova@sukl.cz 
 
B. Němcové 585/54, 370 87 České Budějovice 
Dvořáková Bohumila, tel. 272 185 504, email: bohumila.dvorakova@sukl.cz 
PharmDr. Nováková Jiřina, tel. 272 185 503, email: jirina.novakova@sukl.cz 
PharmDr. Molík Michal, tel. 272 185 502, email: michal.molik@sukl.cz 
Mgr. Dubská Dagmar, tel: 272 185 501, email: dagmar.dubska@sukl.cz 
 
Klicperova 9, 301 00 Plzeň 
Strejčková Alena, tel. 272 185 533, email: alena.strejckova@sukl.cz 
Mgr. Müllerová Renata, tel. 272 185 536, email:  renata.mullerova@sukl.cz 
Mgr. Kopecká Lucie, tel 272 185 532, email: lucie.kopecka@sukl.cz  
 
Reslova 745, 500 09 Hradec Králové 
Mgr. Kocábek Tomáš, tel. 272 185 516, email: tomas.kocabek@sukl.cz 
Píčová Ilona, tel. 272 185 517, email: ilona.picova@sukl.cz 
Štorková Martina, tel. 272 185 518, email: martina.storkova@sukl.cz 
PharmDr. Uhlířová Lenka, tel. 272 185 519, email: lenka.uhlirova@sukl.cz  
Mgr. Fouldová Jitka, tel. 272 185 519, email: jitka.fouldova@sukl.cz 
 
Tř. 17. Listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
PharmDr. Štverková Irena, tel. 272 185 549, email: irena.stverkova@sukl.cz  
Mgr. Ševčíková Zlatuše, tel. 272 185 548, email: zlatuse.sevcikova@sukl.cz 
Mgr. Kubza Lukáš, tel. 272 185 537, email: lukas.kubza@sukl.cz 
Mgr. Moravcová Monika, email: monika.moravcova@sukl.cz  
 
Křížkovského 3, 779 00 Olomouc 
RNDr. Coufalová Pavla, tel. 272 185 565, email: pavla.coufalova@sukl.cz 
Mgr. Sojková Irena, tel. 272 185 564, email: irena.sojkova@sukl.cz 
Mgr. Najtová Eva, tel. 272 185 563, email: eva.najtova@sukl.cz 
Mgr. Koutná Alena, tel. 272 185 561, email: alena.koutna@sukl.cz  
Mgr. Kopečná Jana, email: jana.kopecna@sukl.cz  
 
Stará 25, 602 00 Brno - Zábrdovice 
Ludmila Petláková, tel. 272 185 404, email: ludmila.petlakova@sukl.cz 
Lenka Křížová, tel. 272 185 419, email: lenka.krizova@sukl.cz 
 

mailto:martina.petirova@sukl.cz
mailto:dana.havova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=56
mailto:bohumila.dvorakova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=202
mailto:jirina.novakova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=314
mailto:michal.molik@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=717
mailto:dagmar.dubska@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=90
mailto:alena.strejckova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=501
mailto:renata.mullerova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=629
mailto:lucie.kopecka@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=3
mailto:tomas.kocabek@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=59
mailto:ilona.picova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=88
mailto:martina.storkova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=108
mailto:lenka.uhlirova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=455
mailto:jitka.fouldova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=91
mailto:irena.stverkova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=126
mailto:zlatuse.sevcikova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=679
mailto:lukas.kubza@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=772
mailto:monika.moravcova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=146
mailto:pavla.coufalova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=448
mailto:irena.sojkova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=465
mailto:eva.najtova@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=540
mailto:alena.koutna@sukl.cz
http://intranet.sukl.cz/modules/contacts/detail.php?id=699
mailto:jana.kopecna@sukl.cz
mailto:ludmila.petlakova@sukl.cz
mailto:lenka.krizova@sukl.cz

	5.01 Kupující uhradí Prodávajícímu cenu kancelářských potřeb, odpovídající příslušné objednávce, na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturovat až po uskutečnění plnění, tj. po každém řádném a včasné...
	5.02 Splatnost faktury činí 30 dní ode dne vystavení, přičemž Prodávající je povinen doručit fakturu Kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů od data vystavení. Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná...
	5.03 Je-li Kupující v prodlení s úhradou plateb podle této Smlouvy, je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.
	6.01 Nebezpečí škody na každé dodané kancelářské potřebě přechází na Kupujícího dnem řádného předání kancelářské potřeby Prodávajícím Kupujícímu předávacím protokolem dle odst. 3.01 této Smlouvy.
	6.02 Prodávající prohlašuje, že kancelářské potřeby budou mít požadované popř. obvyklé vlastnosti a bude způsobilý k používání dle smluvních dokumentů a právních předpisů, a to ode dne jeho převzetí Kupujícím dle odst. 3.01 této Smlouvy po dobu 24 měs...
	6.03 Prodávající odpovídá za jakékoli a veškeré právní vady kancelářských potřeb a zaručuje, že plněním této Smlouvy nepoškodí žádná práva třetích osob. Případné právní vady kancelářských potřeb se Prodávající zavazuje odstranit vždy bez zbytečného od...
	6.04 Po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat kancelářské potřeby pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční doba neběží.
	6.05 Smluvní strany se dohodly, že pokud Kupující bude uplatňovat  nárok ze záruky, bude tak činit písemně. Za písemnou formu se považuje i zaslání emailem se zaručeným elektronickým podpisem. V oznámení o vadě (vadách) kancelářských potřeb uvede popi...
	6.06 O průběhu každého reklamačního řízení je Prodávající povinen vést průběžně a chronologicky označené řádné záznamy, přičemž závěrem každého takového řízení bude zápis s uvedením, jakým způsobem a kdy byla reklamace vyřízena (např. jak byla vada od...
	6.07 Prodávající je povinen započít s odstraňováním vady neprodleně po oznámení vady tak, aby nedocházelo zejména k omezování běžné činnosti Kupujícího popř. ke zbytečnému prodlužování trvání této vady či ke vzniku škod na straně Kupujícího. Vady je P...
	6.08 V případě, že Prodávající neodstraní vadu či jinak neposkytne plnění podle oznámení o vadě či nebude jednat s Kupujícím o odstranění vady, a to nejdéle do 20 dnů od doručení oznámení o vadě, je Kupující oprávněn zajistit odstranění vady sám a vyú...
	7.01 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této Smlouvy, a které nejsou právním předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. Prodávající se také zavazuje neumožnit žádné osobě, a...
	Za důvěrné informace se pro účely této Smlouvy nepovažují:
	(a) informace, které se staly veřejně přístupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění Prodávajícím;
	(b) informace, které Prodávající získá z jiného zdroje než od Kupujícího, které jsou jejich poskytovatelem označené za veřejné.

	7.02 Prodávající se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy. Prodávající se dále zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Prodávajícím seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s tout...
	7.03 Prodávající se dále zavazuje zajistit i ochranu důvěrných informací proti jejich neoprávněnému získání třetími osobami. V případě, že Prodávající bude mít důvodné podezření, že došlo k neoprávněnému zpřístupnění (získání) důvěrných materiálů, je ...
	7.04 Prodávající je povinen předat bez zbytečného odkladu Kupujícímu veškeré materiály a věci, které od něho či jeho jménem převzal při plnění této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po ukončení této Smlouvy. Důvěrné informace uložené v elektronické...
	7.05 Prodávající se zavazuje zavázat touto povinností mlčenlivosti bez zbytečného odkladu i všechny své pracovníky a subdodavatele podílející se se souhlasem Kupujícího na plnění pro Kupujícího.
	7.06 Kupující je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část i informace vztahující se k jejímu plnění, což Prodávající bere na vědomí, resp. s tím souhlasí.
	Závěrečná ustanovení
	8.01 Trvání Smlouvy: Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne účinnosti této Smlouvy. V případě, že ještě před uplynutím doby uvedené v předchozí větě dojde k vyčerpání finančního limitu dle odst. 4.02 Smlouvy, pozbývá Smlou...
	8.02 Odstoupení od Smlouvy: Smluvní strana je oprávněna bez zbytečného odkladu odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší tuto Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu § 2002 OZ.
	8.03 Výpověď Smlouvy: Kterákoli ze smluvních stran může Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po prokazateln...
	8.04 Smluvní pokuty: V případě prodlení Prodávajícího s předáním kancelářských potřeb dle kterékoli objednávky oproti termínu stanovenému v odst. 2.01 této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý za...
	8.05 Oprávněné osoby: Oprávněnými osobami smluvních stran pro jednání v záležitostech plnění této Smlouvy jsou tyto osoby (kterákoli z nich):
	8.06 Postupitelnost. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, a to ani částečně.
	8.07 Započtení. Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst jakékoli své pohledávky za Kupujícím proti pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím z této Smlouvy. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že Kup...
	8.08 Oddělitelnost (salvatorní klauzule). Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného ustano...
	8.09 Úplnost. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy, a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.
	8.10 Vzdání se práva. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní své právo vyplývající z této Smlouvy bez zbytečného odkladu, pak takové opomenutí nezakládá vzdání se či zánik takového práva ani nezpůsobuje zánik jí odpovídající povinnosti.
	8.11 Oznamovací povinnost. Prodávající se zavazuje do 10 pracovních dnů od data uzavření této Smlouvy zaslat Kupujícímu písemné oznámení, zda je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovníc...
	8.12 Soudní příslušnost. Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou budou řešeny příslušnými soudy České republiky.
	8.13 Rozhodné právo. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení OZ, případně dalších předpisů platného práva České republiky.
	8.14 Překážky. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně s uvedením předpokládané doby trvání takové skutečnosti.
	8.15 Řešení sporů. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této Smlouvy vzniknou, budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání.
	8.16 Změny a doplňky. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami.
	8.17 Promlčení. Prodávající, jako smluvní strana, vůči níž se práva z této Smlouvy promlčují, tímto výslovným prohlášením ve smyslu § 630 odst. 1 OZ prodlužuje délku promlčecí doby práv Kupujícího, vyplývajících z této Smlouvy na dobu 15 let.
	8.18 Platnost a účinnost. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
	8.19 Zveřejnění Smlouvy v registru smluv. Prodávající bere na vědomí povinnost zveřejnit Smlouvu i jakékoli objednávky učiněné na jejím základě v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a podpisem této Smlouvy vyslovuje ...
	8.20 Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
	8.21 Přílohy. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

	
	List1




